Республика Адыгея  является регионом с неповторимой природой, мягким климатом  с динамично развивающейся экономикой.  Важной составляющей природного потенциала республики являются курортно-рекреационные и туристические ресурсы. Территория Адыгеи относится к зоне смешанного туризма, как спортивно-оздоровительного, так и познавательного. Высока ее насыщенность природными объектами экскурсионного показа. Республика обладает значительными охотничьими ресурсами. В Адыгее создано несколько природоохранных зон. 14%  территории  республики входят в объекты всемирного природного наследия. Предгорья Кавказа, плато Лагонаки, обилие карстовых пешер, снежные вершины гор, пышные альпийские луга, широкие степи, вековые леса, горные реки с водопадами, тихие озера, благоприятное сочетание неповторимых ландшафтов, климата, минеральных источников, экзотических природных зон, заповедников создает уникальные условия для активного отдыха и лечения. Лагонакское нагорье, снежный покров на котором сохраняется до начала лета, просто создано для любителей горных лыж.

На основе повышенного спроса на земельные участки, жилую и коммерческую  недвижимость в Республике Адыгея,  агентство недвижимости «НОВОСЕЛЬЕ» готово предоставить полный спектр услуг (риэлторские, юридические, консультативные), которые максимально соответствуют всем потребностям и задачам современного бизнеса  на всех этапах работы с КЛИЕНТАМИ.

Агентство недвижимости «Новоселье» работает на рынке недвижимости более 16 лет.

Преимуществами работы с  нашим агентством  являются:

- профессионализм

- надёжность

- высокое качество услуг

- индивидуальный подход к каждому  КЛИЕНТУ

- открытость

- конфиденциальность сделок

Главной задачей нашего агентства  - обеспечение высококачественных услуг на всех этапах работы с КЛИЕНТОМ отвечающие его потребностям.

Специалисты агентства имеют высшее образование, богатейший опыт работы и высокую квалификацию в данной сфере деятельности.

Со многими КЛИЕНТАМИ, по прошествию много лет, продолжаем сотрудничество.  Мы дорожим ими - они благодарны нам! 

№ 449                    
  
    
      с 29.06. по 29.07 






ПРОДАЁТСЯ


********************************* 

3-х комнатная квартира по ул. Свободы 419 А на 5\5 эт. Кирпичного дома. Общ.пл. 58.2 кв.м. Жил. 38.6 кв.м, кухня 9 кв.м. Без ремонта. Паркет. Цена 1.5 млн. руб. Торг. Тел. 576851 вечером, 89615225049

№ 450                    
  
    
      с 29.06. по 29.07 






ПРОДАЁТСЯ


********************************* 

1\2 дома общ.пл. 64.4 кв.м, из 4-х комнат, 3 раздельные, прихожая, кухня, коридор, кательная, газ, вода холодная в доме и во дворе, частичные удобства, огород 2 сотки. Рассмотрю любые варианты. Без посредников. Тел. 89064387430, с 9 до 18 часов.

№ 452                    
  
    
      с 29.06. по 29.07 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

1 комнатная квартира улучшенной планировки     р-он Маяк на 2\9 эт. Панельного дома. Общ.пл. 37 кв.м, жил. 19.8 кв.м, кухня 9 кв.м. Паркет, состояние среднее. Балкон застеклен. Посредников прошу не беспокоить. Тел. 89034653088 

№ 451                    
  
    
      с 29.06. по 29.07 






ПРОДАЁТСЯ


********************************* 

2-х комнатная квартира на 5\9 эт. Кирпичного дома. Срочно. Евроремонт, МПО, Комнаты: ламинат, стены, потолки-обои. Кухня-кафель, обои. Метал.дверь. Кабельное ТВ, домофон. Все окна во двор. Р-он Черёмушки. Кухня 11.2 кв.м. Комнаты, 17.8, 11.5 кв.м, с\у совмещен. 4.5 кв.м. Цена 1.450 тыс. руб. торг. Тел. 89181620419 хоз-ка

№ 453                    
  
    
      с 29.06. по 29.07 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

2-х этажный дом в центре города со всеми удобствами, из 5 комнат, гараж, большой участок. Тел. 89284726445

№ 454                    
  
    
      с 29.06. по 29.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

2-х этажный дом 9 на 14 кв.м, с подвалом под всем домом. Из 7 комнат, со всеми удобствами. Участок 6 соток. Ул. Крылова 115. тел. 89604377231 Аня

№ 455                    
  
    
      с 29.06. по 29.07 






ПРОДАЁТСЯ


********************************* 

дом деревянный общ.пл. 46 кв.м, ремонт, вода горячая и холодная, ванная-кабинка, участок 8.97 соток. Все док-ты на строительство нового дома.   Р-он между городком ЦКЗ и Восходом тел. 89284700384

№ 456                    
  
    
      с 29.06. по 29.07 






ПРОДАЁТСЯ


********************************* 

1\2 саманного дома. Обложенного кирпичом. Жилая 30 кв.м. Из 3-х комнат, ванная 8 кв.м, кухня 16 кв.м в новой пристройке. Везде хороший ремонт. Вход отдельный. Навес. Во дворе плитка. Земли 1 сотка. За р. Белая в проезде. Тел. 89094700477

№ 457                    
  
    
      с 29.06. по 29.07 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

2-х комнатная квартира в центре на 4\5 эт. Кирпичного дома. Общ.пл. 43 кв.м. Жил. 26 кв.м, кухня 6 кв.м, колонка новая. Состояние среднее. Тел. 89284689344 

№ 458                      
  
    
      с 29.06. по 29.07 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

дом в ст. Ханская по ул. Фрунзе 25. Земли 25 соток, хозпостройки. Дом рядом с больницей, магазином, сберкассой, остановкой на Майкоп и Белореченск. Асфальтированные подъездные пути. Тел. 89064367955

№ 459                      
  
    
      с 29.06. по 29.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

3-х комнатная квартира в Шовгеновском городке по ул. Кирпичная 53. Р-он 3 школы на 2\5 эт. Панельного дома. Общ.пл. 60 .4 кв.м, кухня 9 кв.м, кафель, новые двери. Арки, сигнализация, решетки. Тел. 89184228771

№ 462                      
  
    
      с 01.07. по 01.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

3-х комнатная квартира в городке ЦКЗ на 4\5 эт. Блочного дома. Общ.пл. 66.4 кв.м, жил. 48.4 кв.м, кухня 9 кв.м, состояние среднее. Тел. 89618292799

№ 463                      
  
    
      с 01.07. по 01.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

в ст. Курджипская 2-х комнатная квартира со всеми удобствами. 2 этаж. МПО, лоджия застеклена, с\у раздельный, хоз.постройки, земельный участок тел. 89182200974

№ 464                      
  
    
      с 01.07. по 01.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

дом блочный с мансардой 4 комнаты, кухня, ванная, туалет, центральная канализация. Гараж 4 на 8 кв.м. Кирпичный, участок 3 сотки. Тел. 89618271920

№ 465                      
  
    
      с 01.07. по 01.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

дом кирпичный в пос. Краснооктябрьский со всеми удобствами в живописном месте. Общ.пл. 77 кв.м, 3 спальни, зал, кухня 12.5 кв.м, ванная 7 кв.м. Потолки высокие, газ, гараж, участок 6.5 соток. Цена 2.1 млн. руб. Торг. Тел. 89094690965

№ 466                      
  
    
      с 01.07. по 01.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

дом кирпичный из 2-х комнат, 27 кв.м, отдельно кухня 9 кв.м. Ванная 5 кв.м. Участок 4.5 соток, место для въезда. В центре по ул. Шовгенова между ул. Пролетарская и Крестьянская. Тел. 89286648967

№ 467                      
  
    
      с 01.07. по 01.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

1 комнатная квартира в городке восход на 3\5 эт. Панельного дома. Общ.пл. 32 кв.м. Жил. 14.3 кв.м, кухня 7.5 кв.м, состояние среднее, балкон застеклен. Тел. 89064380325

№ 468                      
  
    
      с 01.07. по 01.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

1 комнатная квартира в Черёмушках напротив турецкого банка по ул. Димитрова на 3\5 эт. Кирпичного дома. Общ.пл. 30 кв.м, жил. 17 кв.м, кухня 6.5 кв.м. Колонка. С ремонтом. Желез.дверь. Новая сан.техника, Колонка. Цена 1.1 млн. руб. тел. 89184200801

№ 475                      
  
    
      с 01.07. по 01.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

3-х комнатная квартира в Черёмушках на 4\5 эт. Кирпичного дома. Общ.пл. 63.4 кв.м, жил. 44 кв.м, кухня 7.5 кв.м, без колонки, с ремонтом, 2 лоджии. Счетчики. Метал. Дверь. Цена 2.млн. Руб. Торг. Тел. 89284668630

№ 476                      
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

дом с\т Весна участок 4 сотки, кирпичный 2-х этажный с подвалом 5 на 8 кв.м. Комната. 25 кв.м, кухня 6 кв.м. Коридор 3 кв.м , веранда открытая 6.5 кв.м. Мансарда не отапливаемя, 24 кв.мя. Подвал 27 кв.м. Водопровод на улице , газ не подключен. Цена 500 тыс. руб. тел. 89604375644

№ 524                      
  
    
      с 04.07. по 04.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

дом 2-х эт. Кирпичный, 1996 года, р-он ул. Кольшова и Привокзальная. Общ.пл. 280 кв.м. Жил. 116 кв.м. Двор, въезд, навес, участок 7 соток, огород, гараж. Подвал, прихожая , котлельная, холл, кухня-столовая, гостинная, с\у на 2 этаже: 4 комнаты, 2 раздельные, 2 смежные, холл лоджия, МПО, состояние хорошее. Цена 6.5 млн. руб. Возможен обмен с доплатой. Рассмотрю придложения. Тел. 89286682508

№ 531                      
  
    
      с 05.07. по 05.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

дом в ст. Келермесская деревянный обшит профнастилом из 3-х комнат, газ-галланка, вода в доме. Колодец во дворе. Участок 27 соток. Цена 600 тыс. руб. торг. Тел. 89034654891

№ 532                      
  
    
      с 05.07. по 05.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

участок 10 соток с проездом  на х. Пролетарский в центре. Земля в собственности. Газ, свет, рядом. Тел. 89181031572

№ 533                      
  
    
      с 05.07. по 05.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

или меняется на квартиру  в Майкопе дом жилой 10 на 10 кв.м, в пос. Тимирязево (ВИР) из 4-х изолированных комнат, отопление газ, все удобства. Участок 15 соток, большой сад, хозпостройки. Цена 2 млн. руб. Торг.  Тел, 89189215525

№ 534                      
  
    
      с 05.07. по 05.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

срочно дом саманный обложен кирпичом, общ.пл. 60 кв.м, газ, все удобства в доме, гараж, въезд на 3 авто, летняя кухня, колодец. Участок 5 соток, приватизирован, р-он Троицкой церкви по ул. Короленко. Тел. 552204, 89094705266

№ 535                      
  
    
      с 05.07. по 05.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

1\2 деревянно-кирпичного обложенного кирпичом, 43 кв.м. 2 комнаты, 11 и 15 кв.м, кухня 9 кв.м. Коридор, ванная, все удобства, центральная канализация. МПО. Времянка 2 комнаты, телефон. Участок 3 сотки, въезд. Место под гараж. Р-он ул. Советская и Подгорная. Цена 1.3 млн. тел. 89184277422

№ 536                      
  
    
      с 05.07. по 05.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

2-х комнатная квартира на Министочнике на 2\2 эт. Дома. Газ, вода холодная и горячая  канализация, Цена 650 тыс. руб. тел. 89282722973

№ 537                      
  
    
      с 05.07. по 05.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

дом недалеко от центра из 4 комнат , все удобства, общ.пл. 67.4 кв.м, кухня 10 кв.м. с\у совмещен, кирпичная времянка  с печным отоплением, участок 4 сотки приватизирован. Двор выложен плиткой. Въезд. Цена 2 млн. руб. без посредников. Тел. 524481

№ 538                      
  
    
      с 05.07. по 05.08 






ПРОДАЁТСЯ


********************************* 

участок в р-он инфекционной больницы, 7.2 сотки. Цена 600 тыс. руб. тел. 89034655508

№ 539                      
  
    
      с 05.07. по 05.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

дом р-он ул. Некрасова и К.Маркса. Общ.пл. 72 кв.м, дом обложен кирпичом, 2 входа. Центральная канализация, газ, телефон, гараж. 2 въезда. Тел. 89094707990 Тамара, 89604995074 Евгений, 89064381968 Надежда

№ 540                      
  
    
      с 05.07. по 05.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

комната в общежитии 12 кв.м. Возле 79 колледжа. С\у и кухня на 4 комнаты. Тел. 89615981207 Лида

№ 541                      
  
    
      с 05.07. по 05.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

комната в бывшем общежитии в центре города. Площадь, 19 на 5\5  кирпичный дом. Ремонт. Деревянная дверь. МПО. 89284714950

№ 542                      
  
    
      с 05.07. по 05.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

дом по ул. Пролетарская между ул. Заводская и Тургенева. Дом большой, высокий с евроремонтом. Пол-ламинат, отопление новое, двери-новые, гараж кирпичный, огород 8 соток приватизирован. Место хорошее чтобы открыть бизнес. Тел. 89627638578

№ 543                      
  
    
      с 05.07. по 05.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

1 комнатная квартира на 5\5 эт. Кирпичного дома в центре ул. Краснооктябрьская и Крестьянская. Общ.пл. 38 кв.м, жил. 18.3 кв.м, кухня 6 кв.м. с\у совмещен. Колонка, домофон. Цена 1 млн. руб. Без посредников. Тел. 89184267320

№ 544                      
  
    
      с 05.07. по 05.08 






МЕНЯЕТСЯ


*********************************

дом кирпичный. Общ.пл. 65 кв.м, жил. 45 кв.м. Времянка кирпичнвя, участок 43 сотки, газ- галланка. Ванная в доме. Туалет во дворе, въезд. Р-он Кондитерская ф-ка. Меняю на 1 комнатую с большой кухней, или 2-х комнатную с вашей доплатой не выше 2-го этажа. Или продаю. Цена 1.550 тыс. руб. тел. 89618283556

№ 550                      
  
    
      с 06.07. по 06.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

2-х комнатная квартира на 1\5 эт. Кирпичного дома. Общ.пл. 35 кв.м. Жил. 23.8 кв.м, кухня 6.2 кв.м, с\у раздельный. Комнаты раздельные, центр города. Возможно под офис. Тел. 89182229707

№ 551                      
  
    
      с 06.07. по 06.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

1 комнатная квартира в р-он Вокзала. Общ. 32 кв.м, кухня 8 кв.м, большая отапливаемая лоджия. Цена 850 тыс. руб. тел. 89604838999

№ 552                      
  
    
      с 06.07. по 06.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

3-х комнатная квартира на 2 этаже в р-оне Черёмушки. Общ.пл. 68 кв.м. Жил. 40 кв.м. 2 лоджии, решетки. Металлическая входная дверь. В зале паркет, ванная и туалет -плитка. Кладовка. ел. 89189246883

№ 553                      
  
    
      с 06.07. по 06.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

дом деревянный обложен плиткой. Общ.пл. 45 кв.м. 3 комнаты, кухня, веранда. Газ, вода, канализация местная, времянка, въезд для авто. Навес. Участок 692 кв.м, Р-он хлебокомбината по ул. Майкопская между ул. Привокзальная и Калинина. Тел. 89182205736

№ 554                      
  
    
      с 06.07. по 06.08 






ПРОДАЁТСЯ


********************************* 

дом саманный обложен плиткой из 3-х комнат, отопление газ, вода в доме, участок 3.6 соток. Сарай, въезд для авто. Р-он Точмаш. Тел. 572439

№ 555                      
  
    
      с 06.07. по 06.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

2-х комнатная квартира в на Восходе. Площадь 49\27\9 кв.м, 7 этаж, 9 эт. Дома. Ремонт, МПО. Новые трубы , батареи, Сантехника. Кафель, паркет, Балкон застеклен. Цена 1.450 тыс. руб. тел. 89284692340

№ 556                      
  
    
      с 06.07. по 06.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

1 комнатная квартира на х. Гавердовский на 1\2 эт. Кирпичного дома. Общ.пл. 33 кв.м, жил. 15.5 кв.м, кухня 8 кв.м. Есть балкон, возможность пристройки. Цена 750 тыс. руб. тел. 89284692340, 89284645552

№ 557                      
  
    
      с 06.07. по 06.09 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

2-х комнатная квартира р-он Дружбы общ.пл. 49 кв.м, кухня 7.7 кв.м. Лоджия 5.6 кв.м. МПО. На 5\5 эт. Дома. Цена 1.2 млн. руб. тел. 89184279221

№ 558                      
  
    
      с 06.07. по 06.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

дом, жилая площадь 72 кв.м, из 4 комнат, гараж, во дворе имеется газ, котел-автомат. Двор крытый. Земли 6 соток, вода в доме. Тел. 89094686740

№ 563                      
  
    
      с 07.07. по 07.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

комната в Черёмушках в бывшем общежитии 18 кв.м. Со всеми удобствами, кафель, счетчики, телефон. Цена 440 тысю руб. тел. 89284603427

№ 564                      
  
    
      с 07.07. по 07.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

1 комнатная квартира в Шовгеновском городке на 2\5 эт. Панельного дома. Площадь 30\17\6.5 кв.м. с\у совмещен. Новая колонка. Новая сан. Техника. МПО, новые межкомнатные двери. Балкон не застеклен. Металлическая дверь с кухонным гарнитуром. Состояние хороше. Цена 990 тыс. руб. тел. 89186225144

№ 567                      
  
    
      с 07.07. по 07.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

дом по ул. Пионерская 347. между ул. М.Горького и Свободы. Без удобств. Рядом газ, вода. Ценатральная канализация. Участок 5 соток. Тел. 89615923577

№ 565                      
  
    
      с 07.07. по 07.09 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

дом в ст. Келермесская из 4 комнат, все удобства, газ сетевой. Летняя, зимняя времянка. Двор асфальт. Въезд для авто. Большой навес. 10 пристроек для хоз-ва. Участок 55 соток, большой сад. Цена 800 тыс. руб. Срочно. Тел. 89529802515, 89529735394, 89183696618

№ 566                      
  
    
      с 07.07. по 07.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

дом в ст. Кужорская из 2-х комнат, 24 кв.м, участок 15 соток, газ сетевой в 5 метрах от дома. Цена 380 тыс. руб. торг. Тел. 89884776241

№ 568                      
  
    
      с 07.07. по 07.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

1\2 дома угол Титова и Пролетарская. Газ, вода, удобства во дворе. 12.5 метров, жилая кухня, присройка, веранда. Косметический ремонт. Возможна продажа в рассрочку на 2 года с оплатой 50%, или под материнский капитал. Тел. 89615961877

№ 569                      
  
    
      с 07.07. по 07.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

1\2 дома в р-он Маяк. Отопление газ, времянка жилая, земли 3.5 соток. Цена 1.4 млн. руб. тел. 537833, 89618271621

№ 570                      
  
    
      с 07.07. по 07.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

дом полутораэтажный в пос. Северный 4км от Майкопа. Участок 11 соток. Общ.пл. 134 кв.м. 4 комнаты, кухня, с\у раздельный, все коммуникации. Цокольный этаж-подсобные помещения. Тёплые полы42 кв.м, готовность дома 94%. Сад, огород. Тел. 89064386715 Хозяин. 

№ 571                      
  
    
      с 07.07. по 07.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

2-х комнатная квартира улучшенной планировки по ул. Пролетарская 304 на 5 эт. 9 эт.кирпичного дома. Общ.пл. 48 кв.м. Жил. 28 кв.м, кухня 9 кв.м, ремонт. Лоджия застеклена. Цена 1.6 млн. руб. тел. 89884785693, 89184281401

№ 572                      
  
    
      с 07.07. по 07.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

3-х комнатная квартира в городке ЦКЗ на 1\5 эт. Панельного дома. Общ.пл. 72 кв.м, жил. 49 кв.м, свежий ремонт. Новая сантехника. 2 лоджии застеклены. Тел. 89181718300, 89604990382, 545162

№ 573                      
  
    
      с 07.07. по 07.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

2-х комнатная квартира в Черёмушках на 3\5 эт. Дома. Или меняю на 2 -е, 1 комнатные квартиры или 1 комнатная  плюс ЖАКТ. Тел. 89182209929

№ 582                      
  
    
      с 08.07. по 08.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

1\2 дома напротив центрального рынка из 7 комнат, из них можно сдать в аренду. Сдесь-же 1 комнатная квартира с отдельным входом. Только на земле. Есть небольшой участок, сауна с душем. Большая кухня с благоустроенный санузлом. Можно жить 2 семьям. ул. Гагарина 90 тел. 89604379818

№ 583                      
  
    
      с 08.07. по 08.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

дом в р-он Старого поста ГАИ. 3 комнаты. Коридор. Газ на участке, вода в доме. Туалет во дворе. Залит фундамент под баню Цена 850 тыс. руб. тел. 89529887628 Женя , 89529882576 Ася

№ 585                      
  
    
      с 08.07. по 08.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

срочно 1 комнатная квартира в пос. Тульский на 2\2 эт. Дома. Общ.пл. 31 кв. м, с\у совмещен, балкон, во дворе сарай. Цена 800 тыс. руб. тел. 89034656535
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
  
    
      с 09.07. по 09.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

Жилая дача с мансардой С\Т « Космос» старый пост ГАИ. Дом 67м2, отопление печное, вода, сад,

Цена 1 млн. руб. Пер. Грушовый 5.

Обращаться: 8-918-085-21-02.

№ 597                      
  
    
      с 09.07. по 09.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

Дом дуб+ кирпич из 4 комнат, отопление газовое, все удобства, хоз постройки, гараж, участок 5 соток, дом после кап. Ремонта, район Налоговой.

Цена 3 млн. 100 тыс. руб. торг. Без посредников.

Тел: 56-84-42.  8-961-826-71-30.

№ 596                      
  
    
      с 09.07. по 09.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

3-х комнатная квартира в центре на 3\5 эт. Общ.пл. 58 кв.м. Жил. 45 кв.м, кухня 6 кв.м. Колонка. ИЛИ меняю на частный дом. Цена 1.8 млн. руб. тел. 89034664341, 89189225431, 89884741377

№ 598                      
  
    
      с 09.07. по 23.07 






ПРОДАЁТСЯ


*******************************

1 комнатная квартира улучшенная планировка в Черёмушках на 3\9 эт. Панельного дома. Общ.пл. 39 кв.м. Жил. 19.5 кв.м, кухня 10 кв.м, современный кафель. Новая сантехника. Окна: Евродерево. Встроенная кухня. Частично с мебелью. Тел. 89182205053

№ 601                      
  
    
      с 09.07. по 09.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

1 комнатная квартира р-он Вокзала на 4\5 эт. Кирпичного дома. Общ.пл. 31.8 кв.м. Жил. 16.6 кв.м, кухня 6 кв.м. Колонка. Состояние среднее. Тел. 89034664411

№ 599                      
  
    
      с 09.07. по 09.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

дом деревянный из 4 комнат, по 2 изолированных комнаты, 2 выхода. Все удобства в доме. Жил.пл. 37. кв.м, участок 5 соток. За р. Белая по ул. Свердлова 86. Цена 1.350 тел. 544602, 89284684155, 89284688013

№ 600                      
  
    
      с 09.07. по 09.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

дом 1/5 этажный, кирпичный в р-он Налоговой инспекции. Участок 6 соток. Общ.пл. 102 кв.м. Жил. 63 кв.м, под всем домом подвал. Высотой 2.2. метра. Балкон. Времянка кирпичнвя. Под времянкой подвал. Вода, газ, канализация и местная. Въезд для авто. Тел. 89184209710, 89604378241 

№ 607                      
  
    
      с 11.07. по 11.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

срочно 2-х комнатная квартира в р-он Бама площадь 47\30.5\6.5 кв.м, балкон застеклен, с\у раздельный, квартира в нормальном состоянии. Дом кооперативный. Цена 1.150 тыс. руб. тел. 89284663315

№ 608                      
  
    
      с 11.07. по 11.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

срочно 1 комнатная квартира в р-он нефтеразведки на 3\9 эт. Дома. Счетчики на воду. Площадь:30\14\9 кв.м, железная дверь. МПО, вся инфроструктура рядом. 89034492381, 89529835609

№ 609                      
  
    
      с 11.07. по 11.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

деревянный из 2-х комнат, общ.пл. 36.6 кв.м, газ, все удобства, участок 7 соток. Р-он церкви по ул. Курджипская 1. Цена 900 тыс. руб. тел. 89184267698

№ 610                      
  
    
      с 11.07. по 11.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

1 комнатная квартира в городке Восход по ул. Шоссейная 14 на 8\9 эт. Дома. Полщадь:33.3\18.1\6 кв.м, МПО, кафель вванной, балкон застеклен. Цена 900 тыс. руб. срочно. Тел. 89604379445 Оля

№ 611                      
  
    
      с 11.07. по 11.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

2-е 1 комнатные квартиры в Черёмушках ул. Школьная и Пролетарская на 5\5 этаже кирпичного дома. Цена 900 тыс. руб. тел. 89184241654

№ 612                      
  
    
      с 11.07. по 11.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

2-х комнатная квартира на 2\5 эт. Кирпичного дома. Общ.пл. 47 кв.м, жил. пл. 32 кв.м, кухня 12 кв.м. Лоджия. С\у раздельный, комнаты раздельные. Цена 1.5 млн. руб. тел. 89284714471 Миша.

№ 613                      
  
    
      с 11.07. по 11.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

2-х комнатная квартира по ул. Пионерская 422 кв 53. Общ.пл. 64 кв.м на 5\5 эт. Кирпичного дома. Дом утеплен. Кровля шатровая. Металлочерепица. Кухня 12 кв.м, 2 лоджии. Тел. 89184256869

№ 614                      
  
    
      с 11.07. по 11.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

дом в пос. Тульский 8 на 10 кв.м, из 3-х изолированных комнат. Газ, во дворе баня, кухня. Хозпостройки. Кирпичный гараж, подвал, колодец. Участок 12соток. Тел. 563945, 89184238845

№ 615                      
  
     с 11.07. по 11.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

дом на х. С.В.Сады по ул. Маяковского 203 из 4 комнат, 67 кв.м, коридор, кладовая, времянка 14 метров, котельная, отопление газ, вода, душевая кабина. Участок 17.4 соток. 2 въезда для авто. Тел. 592612, 89186825130 

№ 616                      
  
    
      с 11.07. по 11.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

дом шлакоблочный из 3 комнат, площадь 69 \39\14 кв.м. С удобствами, в очень тихом месте по ул. Некрасова, р-он 8 школы. Въезд широкий, свободный. Участок 3.5 соток. Транспорт рядом. Тел. 89094704558

№ 617                      
  
    
      с 11.07. по 11.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

3-х комнатная квартира в Черёмушках на 6\9 эт. Панельного дома. Площадь 64\40\9 кв.м, улучшенная планировка, с\у раздельный, в ванной кафель, паркет, лоджия, МПО, комнаты раздельные, тамбур, цена 1.850 тыс. руб. тел. 571969, 89604991502

№ 618                      
  
    
      с 11.07. по 11.09 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

участок 7.5 соток в р-он инфекционной больницы по ул. Славянская с пересечением Кавказская. Ведется газ, соседи строят дом. Цена 150 тыс. руб. тел. 89284633009

№ 619                      
  
    
      с 11.07. по 11.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

3-х комнатная квартира в центре напротив медучилища на 1\5 эт. Дома кирпичного. Общ.пл. 75 кв.м, 2 лоджии-дерево. Хороший ремонт. Тел. 89284703070

№ 620                      
  
    
      с 11.07. по 11.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

1 комнатная квартира в центре на 3\5 эт. Дома. Площадь. 31.8 кв.м, 17.7 кв.м. 6.5 кв.м, с ремонтом. Тел. 89618187393

№ 621                      
  
    
      с 11.07. по 11.08 






ПРОДАЁТСЯ


*********************************

1\3 дома в Шовгеновском городке. Газ, вода, свет. Въезд для авто. 1 комната и кухня. Тел. 89284417680

№ 628                      
  
    
      с 12.07. по 12.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

ЖАКТ в центре города 33.9 кв.м, жил. 22.8 кв.м. 2 смежные комнаты, отопление газ-фарсунка. Без удобств. И 1 комната 12.6 нежилая. Цена 500 тыс. руб. тел. 89182252168

№ 629                      
  
    
      с 12.07. по 12.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

АБХАЗИЯ, г. Гадаута. 2-х комнатная квартира 56 кв.м, на 2\5 эт. Кирпичного дома. Центр. Рядом парк, море. 2 лоджии. Продаю или меняю на 3-х комнатную квартиру в г. Майкоп. Тел. 89064383991, 89034650268

№ 630                      
  
    
      с 12.07. по 12.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира в р-он Черёмушки по ул. 12 МАРТА с ремонтом. МПО. Новая сан. Техника, новая плитка. Балкон застеклен. Цена 1.6 млн. руб. тел. 89284670594

№ 631                      
  
    
      с 12.07. по 12.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

или меняется на 1 комнатную квартиру, ЖАКТ из 3 комнат в центре со всеми удобствами. Сарай, место для авто. Цена 1.3 млн. руб. тел. 89284659940

№ 632                      
  
    
      с 12.07. по 12.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

3-х комнатная квартира улучшенной планировки р-он Маяк на 1\9 эт.панельного дома по ул. 8 Марта 22. Общ.пл. 67.8 кв.м, жил. 39 кв.м, кухня 9 кв.м. Цена 1.850 тыс. руб. торг. Тел. 89034667010

531879, 89615817916

№ 633                      
  
    
      с 12.07. по 12.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

комната в бывшем общежитии по ул. Хакурате 224 на 5\5 эт. Дома. Комната 18.3 кв.м. Цена 420 тыс. руб. торг. 89184215494 

№ 634                      
  
    
      с 12.07. по 12.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира в городке Восход на 2\9 эт. Дома по ул. Шоссейная. Квартира с хорошим ремонтом в новом доме. Общ.пл. 50 кв.м, жил. 30 кв.м. Кухня 9 кв.м. Цена 1.5 млн. руб. тел. 89284723672

№ 635                      
  
    
      с 12.07. по 12.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

саманный дом р-он Черёмушки 4 комнаты, площадь 68/51/8 кв.м, участок 6.5 соток, фасад 15 кв.м, хозпостройки, газ, Цена 2 млн. руб. тел. 89284220849. ул.Ж.Попова 103

№ 636                      
  
    
      с 12.07. по 12.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

3-х комнатная квартира по ул. Пролетарская 445 на 7\7 эт. Дома. Общ.пл. 69 кв.м, жил. 47 кв.м, кухня 13 кв.м. Без ремонта. Тел. 89288899415

№ 637                      
  
    
      с 12.07. по 12.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом в станице Абадзехская из 2-х комнат, кухня. Все удобства. Уачсток 15 соток. Тел. 89284668340

№ 638                      
  
    
      с 12.07. по 12.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 дома р-он Маяк нефтеразведка. Общ.пл. 45 кв.м, все удобства. 2 жилые комнаты, кухня, ванная и туалет совмещены. Центральная канализация. Коридор, подвал, навес, въезд для авто. Дом угловой. Земли 2 сотки. Цена 1.850 тыс. руб. тел. 539749, 89094620685

№ 660                      
  
    
      с 13.07. по 13.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира в Шовгеновском городке на 3\5 эт. Панельного дома. Общ.пл, 49 кв.м, жил.30 кв.м, кухня 7 кв.м. Без колонки. Состояние среднее. Цена 1.2 тел. 89034657240

№ 661                      
  
    
      с 13.07. по 13.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

ветхий дом в центре, участок 3.7 соток.Угловой по ул. Первомайская 112. тел. 89034663094

№ 662                      
  
    
      с 13.07. по 13.08 






МЕНЯЕТСЯ
*********************************

1\2 деревянноо дома, обложенного плиткой, газ, вход отдельный, общ.пл. 27 кв.м. Меняю на 1\2 дома большей площадью с въездом с доплатой с моей стороны. Тел. 89184289906, 89104575047

№ 663                      
  
    
      с 13.07. по 13.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 дома из 2-х комнат, кухня, коридор, ванная, газ, въезд, участок 3 сотки, р-он ул. Тургенева и Привокзальная. Цена 850 тыс. руб. Торг. Тел. 89604370213

№ 664                      
  
    
      с 13.07. по 13.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

новый дом в пригороде на х. Калинин. 10 на 10 кв.м, общ.пл. 132.8 кв.м, кухня 15 кв.м, 4 комнаты, все удобства в доме, участок 15 соток, хоз -постройки, гараж, сад. Плюс участок 10 соток под строительство. Цена 4 млн. руб. тел. 89034664803, 551221

№ 665                      
  
    
      с 13.07. по 13.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом в пос. Родниковский, саманный, обложен плиткой, 4 комнаты, газ, все удобства, участок 15 соток, хоз-постройки. Гараж, подъезд, общ.пл. 68.2 кв.м. Жил. 39 .6 кв.м, цена 900 тыс. руб. тел. 89282214640

№ 667                      
  
    
      с 13.07. по 13.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом гипсоблочный, обложен кирпичом, общ.пл. 102 кв.м, 4 комнаты, 2 раздельные, веранда, ванная, кухня, подвал, большой бетонированный двор, участок 4.26 соток. ул. Калинина 63. тел. 545559, 89094715183, 89184266690

№ 668                      
  
    
      с 13.07. по 13.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

или меняю на частный дом 3 комнатную квартиру в р-оне Кондитерская ф-ка. Площадью: 68\46\9 кв.м, на 4 эт. 5 эт. Кирпичного дома. Счетчики, ремонт, сплитсистема, 2 балкона застеклены. Кафель. Тел. 89064384222

№ 669                      
  
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

№ 41                      
  
    
      с 18.07. по 18.08 






ПРОДАЁТСЯ
********************************* 

дом саманный обложен плиткой на х. Шаумян. 8 км от г. Майкоп.  3 комнаты отопление печное, газ сетевой и вода по участку. Колодец. Сад. Участок 19 соток. Необходим ремонт. Недорого. 89604367283

№ 42                      
  
    
      с 18.07. по 10.08 






ПРОДАЮТСЯ
*********************************

инвалидные коляски. Прогулочная и комнатная. По 2 тысячи рублей. Памперсы № 3. по 10 рублей штука. Коляски новые. Тел. 539350 

№ 43                      
  
    
      с 18.07. по 18.08 






КУПЛЮ
********************************* 

1\2 часть дома из 2-3 комнат, можно с частичными удобствами, можно с печным отоплением в пределах 800 тыс. руб. тел. 89284668875

№ 44                     
  
    
      с 18.07. по 18.08 






ПРОДАЁТСЯ
********************************* 

участок в р-оне инфекционной больницы с левой стороны по ул. Керашева. Участок 7.2 соток. Цена 400 тыс. руб. тел. 89604739669

№ 45                      
  
    
      с 18.07. по 18.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира в центре р-он 19 школы Чайка. Дом после капремонта. Квартира в очень хорошем состоянии. Комнаты смежные. Паркет, МПО, трубы-пластик. Батареи биометал. Сплит. Балкон застеклен. Новая колонка, новая сантехника. Ломинат. С\у совмещен. Новая сантехника, плитка. На 2\4 эт. Дома. 44\30\6.5 кв.м. Цена 1.4 млн. руб. 521484, 89627651223 

№ 47                      
  
    
      с 18.07. по 18.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

срочно 1 комнатная квартира по ул. Жуковсеого 5 на 4\5 эт кирпичного дома . Балкон из кухни, с\у совмещен. Площадь: 30.7\17.5\6.5 кв.м, металлическая дверь, МПО тел. 89284697597, 536853

№ 48                      
  
    
      с 18.07. по 18.08 






ПРОДАЁТСЯ
********************************* 

1\2 дома самано-кирпичного в р-он кужорского переезда. Общ.пл. 40 кв.м, жил. 27 кв.м. 3 смежные комнаты, 12\9\6 кв.м. с\у совмещен. Газ сетевой, вода. На все счетчики. Дом в глубина двора. Гараж. Хозпостройки. Вход общий. Земли 1.5 соток. Требуется ремонт. Недорого. Посредникам просьба не беспокоить. Тел. 89182258536

№ 35-1                      
  
    
      с 18.07. по 18.08 






ПРОДАЁТСЯ
********************************* 

2-х комнатная  квартира в пос. Подгорный на 1\2 эт. Дома. Все удобства, комнаты раздельные, кухня 8 кв.м. Цена 680 тыс. руб. торг. Тел. 89034667010

№ 51                      
  
    
      с 19.07. по 19.09 






ПРОДАЁТСЯ
********************************* 

или меняю на меньшую жил.площадь с доплатой 2-х комнатную квартиру р-он Бама Черёмушки. На 5\5 эт. Кирпичного дома . Минский проект, с\у раздельный. Счетчики на воду, сигнализация, метал.дверь, лоджия. Паркет. Цена 1.5 млн. руб. рассмотрю любые варианты. Тел. 89284145034 Татьяна

№ 52                      
  
    
      с 19.07. по 19.08 






ПРОДАЁТСЯ
********************************* 

дом деревянный обшит плиткой, 4 комнаты, кухня, газ, ванная в доме , туалет во дворе, въезд, гараж, хоз.постройки, участок 4 сотки. Цена 1.7 млн. руб. торг. Тел. 89604992793

№ 53                      
  
    
      с 19.07. по 19.08 






ПРОДАЁТСЯ
********************************* 

дом саманный обложен кирпичом, 3 небольшие комнаты, кухня, газ, все удобства. Центральная канализация, въезд, участок 5 соток, дом по ул. Курганная между ул. Кольцова и Титова. Цена 1.7 млн. руб. тел. 89034651701, 534464

№ 54                      
  
    
      с 19.07. по 19.08 






ПРОДАЁТСЯ
********************************* 

дача ДНТ Космос. Бывшая Звезда остановка старый пост ГАИ. Дом кирпичный 67 кв.м, Ухоженный. Ремонт, сад, скважина, отопление печное, большие комнаты. Цена 800 тыс. руб. обр. 89180852102, ул. Грушовая 5, хоз-ка

№ 55                      
  
    
      с 19.07. по 19.08 






МЕНЯЕТСЯ
*********************************

г. Ставрополь на г. Майкоп, 3-х комнатная квартира в Ставрополе на 4\16 эт. Дома. Дом 2010 года, общ.пл. 80 кв.м. Рассмотрю любые варианты. Тел. 89883474854, 548395

№ 56                      
  
    
      с 19.07. по 19.08 






ПРОДАЁТСЯ
********************************* 

дом дубовый общ.пл. 44 кв.м, 4 комнаты, кухня 7.7 кв.м. Газ, телефон, сигнализация. Участок 6 соток в собственности. Тел. 89618299301 хозяин

№ 57                      
  
    
      с 19.07. по 19.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира на 2\2 эт. Дома в ст. Гиагинская по ул. Горького. Рядом: рынок, больница, церковь, д\сад. Ремон, новая сан. Техника, паркет, МПО, Цена 1.1 млн. руб. торг. Тел.89529851262

№ 58                      
  
    
      с 19.07. по 19.08 






МЕНЯЕТСЯ
*********************************

дом в пос. Табачный , кирпичный, 69 кв.м, 1.5 этажный, 3 комнаты, кухня, с\у , душевая кабина. Газ-балонный. Сетевой газ в 5 метрах от дома, подвал, гараж, навес, участок 5 соток. Маршрутка №120. интервал 10-20 минут. Продаю или меняю на жильё в центральной полосе России до Урала. Тел. 89618280618,89529830408

№ 58\1                      
  
    
      с 19.07. по 19.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом в пос. Табачный , кирпичный, 69 кв.м, 1.5 этажнвй, 3 комнаты, кухня, с\у , душевая кабина. Газ-балонный. Сетевой газ в 5 метрах от дома, подвал, гараж, навес, участок 5 соток. Маршрутка №120. интервал 10-20 минут. Продаю или меняю на жильё в центральной полосе России до Урала. Тел. 89618280618,89529830408 

 № 60                      
  
    
      с 20.07. по 20.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом 100 кв.м. 4 комнаты раздельные, кухня 9 кв.м. Кафель, с\у совмещен, МПО, современное отопление, крыша -профнастил, навесы, стоянка для АВТО. Большая кладовая, земля приватизированная 3 сотки. Или меняю на дом меньшей площадью тел. 89529742203, 89284668242

№ 59                      
  
    
      с 20.07. по 20.08 






МЕНЯЕТСЯ
*********************************

часть дома по ул. 9 Января 262, частичные удобства, вход отдельный, въезд для авто. 2 комнаты, кухня, газ, место для пристройки. Центральная канализация., на 1 комнатную квартиру : Черёмушки, Маяк, Нефтеразведка. Малосемейки не предлагать. Тел. 89618504173

№ 61                      
  
    
      с 20.07. по 20.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

участок 5.5 соток.  В пос. Тульский р-он больницы. Газ по участку. Документы оформлены. Цена 300 тыс. руб. Торг. Тел. 89054068952

№ 62                      
  
    
      с 20.07. по 20.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

срочно 1 комнатная квартира в центре на 5\5 эт. Кирпичного дома. Общ.пл. 37 кв.м. Жил. 23 кв.м, кухня 6 кв.м. Колонка,с\у раздельный, счетчик на воду, балкон, металлическая дверь. Цена 900 тыс. руб. тел. 89529890704

№ 63                      
  
    
      с 20.07. по 20.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

участок 10 соток, на х. Причитовский, Майкопский р-он. Газ, вода, свет, подведены. Огорожен. Тел. 89284736594

№ 64                      
  
    
      с 20.07. по 20.08 






МЕНЯЕТСЯ
*********************************

дом саманный, обложен плиткой, 3 комнаты, коридор, кухня, с\у , гараж, хозпостройки. Участок 4, 15 соток, МЕНЯЮ на 2 жилья. Тел. 89094712291

№ 65                      
  
    
      с 20.07. по 20.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 дома по ул. Мопра, 2 смежные комнаты, газ, вода во дворе, тел. 89094710903

№ 66                      
  
    
      с 20.07. по 20.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 дома в р-он Черёмушки из 3-х комнат, все удобства, кухня 20 кв.м. Отдельный вход. Въезд для авто. Двор под навесом, огород. Цена 1.850 тыс. руб. торг. Тел. 89284748829

№ 67                      
  
    
      с 20.07. по 20.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

участок 5 соток все коммуникации, в г. Майкопе, приватизирован, тел. 89284646469

№ 68                      
  
    
      с 21.07. по 21.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира по ул. Свободы 415 А на 5/5 эт. Дома панельного общ. пл. 33м2, счётчики на воду, балкон застеклён, паркет, состояние хорошее не дорого. Тел: 8-918-425-20-97.

№ 69                      
  
    
      с 21.07. по 21.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

Дача С/Т « ДРУЖБА» домик из 2 комнат и кухни, мансарда, участок 5 соток. Тел: 8-918-223-35-17.

№ 70                      
  
    
      с 21.07. по 21.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 саманного дома из 3 комнат, отопление печное, место под строительство по ул. Гагарина 122 А. Цена 850 тыс. руб. тел. 89618290816

№ 71                      
  
    
      с 21.07. по 21.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом саманный из 4 комнат в ст. Кужорская . Отопление печное. Участок 10.5 соток. Тел. 89618296943

№ 72                      
  
    
      с 21.07. по 21.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

3-х комнатная квартира в Черёмушках р-он 11 школы на 4\5 эт. Панельного дома. По ул. Пионерская 413. Общ.пл. 64.1 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты раздельные. Цена 1.8 млн. руб. тел. 89884762621

№ 73                      
  
    
      с 21.07. по 21.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

срочно 1\2 дома 56 кв.м. 2 спальни, кухня-гостинная, с\у совмещен, евроотделка. МПО. Обложен кирпичом. Вход отдельный, гараж. Цена 1.7 млн. руб. Торг. Тел. 89094714402

№ 74                      
  
    
      с 21.07. по 21.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом полутораэтажный 280 кв.м. В элитном р-не около городског ГАИ. По ул. Верещагина 210. тел. 89529894697

№ 75                      
  
    
      с 21.07. по 21.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом кирпичный  с удобствами 3 раздельные комнаты, 2 смежные. Потолки 3 метра в центре города. Кирпичный гараж с ямой. Сарай кирпичный, колодец, сад, огород 6 соток. В собственности. Цена 2.1 млн. руб. тел. 546883 хозяйка

№ 76                      
  
    
      с 21.07. по 21.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

кирпичный дом из 4 комнат, веранды и из 2-х комнат и кладовки. Общ.пл. 70 кв.м, жил. 54 кв.м, МПО, газ, вода. Без удобств. Кирпичная времянка с недоделками. Участок 7 соток. Въезд на 3 авто. Цена 2 млн. руб. ул. Школьная 294. тел. 89604376774

№ 77                      
  
    
      с 21.07. по 21.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира на Маяке на 4\5 эт. Дома. Кирпичного. Общ.пл. 48 кв.м, комнаты раздельные, спальня с балконом. Выход во двор. С\у раздельный. Большая прихожая. Новые трубы. Счетчик на воду. Новая колонка автомат. Центр рядом. Школа, поликлинника, магазины. Тел. 530468, 89604760415 хоз-ка

№ 78                      
  
    
      с 21.07. по 21.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

Дом кирпичный из 3 комнат, общая площадь 40,4м2, отопление печное, газ сетевой на участке, гараж, времянка. Участок 6 соток. Дом по ул. Чехова 20. Цена 1.7 млн. руб. тел. 89184972902

№ 82                      
  
    
      с 22.07. по 22.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира в Черёмушках на 4\5 эт. Кирпичного дома. Площадь 30.5\17\6.5 кв.м. Паркет, 2-я входная дверь, с\у раздельный, без балкона. Состояние средне. Цена 870 тыс. руб. без посредников. Тел. 89034662516

№ 83                      
  
    
      с 22.07. по 22.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом блочный за Адыгейским переездом р-он Вечного огня. 4 комнаты, кухня, коридор. Подвал, газ, вода. Участок 4.5 соток. Залит фундамент под пристройку и обложку дома. Въезд для авто. Цена 1.4 млн. руб. без посредников. Тел. 89619715512

№ 84                      
  
    
      с 22.07. по 22.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом старой постройки на 2 входа. Общ.пл. 70 кв.м. Р-он ул. Шовгенова и Комсомольская . По фасаду 13 метров. Участок 6 соток, газифицирован. Земля в собственности. Цена 1.6 млн. руб. тел. 89184205761, 89615806000

№ 85                      
  
    
      с 22.07. по 22.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира ЖАКТ р-он ЖД Вокзала. Отопление газ, частичные удобства. Жил. 18 кв.м, общ.пл. 42 кв.м, тел. 89604992177

№ 86                      
  
    
      с 22.07. по 22.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом кирпичный на высоком фундаменте на 2 входа, общ.пл. 120 кв.м, газ, центральная канализация, участок 8.2 соток. Цена 3.5 млн. руб. торг. ул. Крестьянская 31. тел. 544821, 89604365106

№ 87                      
  
    
      с 22.07. по 22.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом дубовый обложен кирпичом в центре. Общ.пл. 75 кв.м. Газ, кирпичная времянка 40 кв.м. Участок 7 соток, Цена 3 млн. руб. торг. ул. Ветеранов 180. тел. 544821, 89604365106

№ 88                      
  
    
      с 22.07. по 22.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2\3 дома по ул. Степная 54, жил.пл. 48 кв.м, 3 комнаты, кухня, веранда. Вода в доме, газ, ванная, туалет в доме. Большой асфальтированный двор. Въезд. 4 сотки земли. Тел. 530522, 89286377821

№ 89                      
  
    
      с 22.07. по 22.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира  с мебелью в Шовгеновском городке на 5\5 эт. Дома. Общ.пл. 34 кв.м кухня 6 кв.м. Колонка. Тел. 89604377638

№ 91                      
  
    
      с 22.07. по 22.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

3-х комнатная квартира общ.пл. 53/5 кв.м,  ул. Краснооктябрьская и Пролетарская. Кухня 6.5 кв.м. Кафель. С\у совмещен, кафель. Балкон застеклен, МПО. Сплитсистема, новая сантехника, метал.дверь. Состояние квартиры хорошее. Цена 1.6 млн. руб. тел. 529606, 89189225401

№ 92                      
  
    
      с 22.07. по 22.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом в р-оне центрального рынка 63 кв.м, 4 комнаты, газ, ванная, туалет во дворе. Участок 3 сотки, сарай капитальный, сад. Тел. 571185

№ 94                      
  
    
      с 22.07. по 22.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом кирпичный по ул. Крылова между ул. Заводская и Тульская, общ.пл.  95.7 кв.м,  5 комнат, кухня 12 кв.м, ванная, коридор, котельная, веранда, 2 подвальных помещения, времянка, комната. Кухня, коридор. Гараж. Газ. Вода горячая и холодная. Участок 325 кв.м, цена 3 млн. руб. торг. Возможен обмен на 2-3 х комнатную квартиру. Тел. 569430, 89094701598

№ 97                      
  
    
      с 22.07. по 22.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом по ул. Калинина и Адыгейская из 4 комнат. Газ, все удобства. Участок 6 соток. Тел. 89529713513

№ 95                      
  
    
      с 22.07. по 22.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом кирпичный в ст. Ханская из 5 комнат, во дворе кирпичный гараж. Наверху гаража : комната и веранда,  Есть ванная, участок 8 соток. Тел. 89284734529

№ 96                      
  
    
      с 22.07. по 22.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом на х. Калинин, 2-х этажный. Газ сетевой рядом. Свет проведен. Участок 13 соток. Тел. 89034656624

№ 93                      
  
    
      с 22.07. по 22.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 дома. 2 Комнаты, Отопление печное, газ  сетевой в огороде. Участок 1.5 соток. Место для постройки. Цена 500 тыс. руб. ул. Ворошилова 139. Между 9 Января и 3-го Интернационала. Стучать СИЛЬНО в зеленую калитку. 

№ 130                      
  
    
      с 28.07. по 28.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

3-х комнатная квартира р-он Маяк на 3\9 эт панельного дома. Общ.пл. 69 \39\9 кв.м,  МПО, хороший ремонт, паркет, с\у раздельный, кафель, лоджия застеклена. МПО. Цена 2.2 млн. руб. тел. 89884835346

№ 131                      
  
    
      с 28.07. по 28.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

3-х комнатная квартира магазин Кавказ на 4\5 эт. Панельного дома. Обш. 55.8\41.1\6.5 кв.м. Колонка, квартира подготовлена к ремонту. Цена 1.6 млн. руб. торг. Тел. 89184252505

№ 132                      
  
    
      с 28.07. по 28.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом в пос. Краснооктябрьский 60 кв.м, времянка, гараж, баня, хозпостройки. Тел. 89284709077

№ 133                      
  
    
      с 28.07. по 28.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 дома общ.пл. 35 кв.м. 3 комнаты, газ, ванная, времянка-кухня и ванная. Жил.пл. 43 кв.м, 3 сотки земли. Въезд для авто. Цена 1.250 тыс. руб. тел. 89618292637

№ 134                      
  
    
      с 28.07. по 28.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

3-х комнатная квартира в городке Восход на 3\9 эт. Дома. Площадь 62\39\8 кв.м. Улучшенная планировка. Комнаты раздельные. Ремонт. МПО. Лоджия и балкон МПО. 2 кладовки. Цена 1.780 тыс. руб. торг. Хозяин. Тел. 89627632796

№ 135                      
  
    
      с 28.07. по 28.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира в Черёмушках на 9\9 эт панельного дома по ул. 12 марта. Площадь 37\19\11 кв.м. Без ремонта. Новый лифт тел. 89618280823, 575783

№ 136                      
  
    
      с 28.07. по 28.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира малосемейка в р-он нефтеразведки на 1\5 эт. Дома. Площадь 21.7\21\5 кв.м, с\у совмещен, новый. Газовая колонка, плита новая. Сплитстстема. МПО. Ремонт. Металлическая дверь. Цена 850 тыс. руб. торг. Хоз-ка. Тел. 577232, 89284615521, 89284691301

№ 137                      
  
    
      с 28.07. по 28.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 дома обложен плиткой по ул. Победы и Хакурате. Новое отопление. Газ, вода горячая и холодная. Времянка с газом в ней комната. Туалет, ванная в кафеле. Огород, хозпостройки, земля в собственности, канализация местная, рядом городская. Въезд, двор, тел. 577232, 89284615521, 89284691301

№ 138                      
  
    
      с 28.07. по 28.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 дома из 3-х комнат, газ, вода, ванная, место для авто, участок 1 сотка, ул. Прямая 116, около 9 школы. Цена 1.2 млн. руб. тел. 89628732386

№ 139                      
  
    
      с 28.07. по 28.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 дома р-он Шовгеновского городка по ул. Короткая (между Шовгенова и Прямой) из 2 комнат, кухня, ванная, все удобства,участок 6 .5 соток. Тел. 89286690221 после 18.00

№ 140                      
  
    
      с 28.07. по 28.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

гараж ГНТ №10, площадью 24 кв.м,  в 2-х уровнях. Тел. 89189239217, 545967

№ 141                      
  
    
      с 28.07. по 28.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира  на пересечении ул. Школьная и Пионерская на 2\9 эт. Панельного дома.  Площадь 29\12\9.2 кв.м. с\у раздельный, МПО, новая сантехника. Пол-ленолиум, счетчики на воду. Свежий косметический ремонт. Цена 1 млн. руб. торг. Тел. 89094700558, 89184283324

№ 142                      
  
    
      с 28.07. по 28.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

в ст. Курджипская 2-х комнатная квартира со всеми удобствами, МПО, с\у раздельный, крыша-профнастил, участок земельный, хозпостройки. Тел. 89182200974

№ 143                      
  
    
      с 28.07. по 28.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 дома. Саман обложен кирпичом. 3 комнаты, общ.пл. 41 кв.м. Жил. 27 кв.м, газ, все удобства, подвал. Огород 2.7 соток. Въезда нет вход отдельный. . ул. Комсомольская 76 кв.2. (между Заводской и Тургеневой) Цена 1.5 млн. руб. тел. 89284601188, 89284601586

№ 146                      
  
    
      с 29.07. по 29.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом в центре 1 остановка троллейбуса. Общ.пл. 72 кв.м, жил. 73 кв.м, 3 отдельные комнаты, с\у совмещен, кухня 9 кв.м, коридор, маленькая комната и веранда отапливаемая. Земли 4 сотки. Канализация центральная. Тел. 89286682498, 89619712627

№ 147                      
  
    
      с 29.07. по 29.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом 2007 года постройки, шлакоблок, обложен итальянским кирпичом, общ.пл. 103 кв.м. Жил. 70 кв.м, кухня 16 кв.м, 3 раздельные комнаты. Большой зал. Участок 3.5 соток, сауна с бассейном, комната отдыха, капитальный гараж, погреб. По ул. Тульская. Между ул. Крестьянская и Курганная. Все удобства, душевая кабина. Цена 3.4 млн. руб. торг. Без посредникков, тел. 89064388006, 89064386657, 89034654372

№ 148                      
  
    
      с 29.07. по 29.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира в Шовгеновском городке на 5\5 эт.дома. Общ.пл. 34 \18\6 кв.м. Колонка, состояние хорошее. Продаю с мебелью по ул. Спортивная 1 кв. 19. Тел. 89282481386, 89604377638

№ 149                      
  
    
      с 29.07. по 29.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

срочно 1 комнатная квартира в Черёмушках (малосемейка) возле ДЕПО. Общ.пл. 28 кв.м, балкон застеклен. Все удобства в квартире. Состояние среднее. Цена 730 тыс. руб. тел. 89182200426

№ 150                      
  
    
      с 29.07. по 29.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 часть коттеджа из 3 комнат в пос. Краснооктябрьский. Газ, все удобства. Гараж, теплица 60 кв.м, русская баня, хозпостройки. Участок 6 соток. Цена 2.7 млн. руб. торг. Тел. 89280443745, 88777726769

№ 151                      
  
    
      с 29.07. по 29.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира в центре по ул. Ветеранов 241 напротив 19 школы на 5\5 кирпичного дома. Общ.пл. 35 кв.м, жил. 17 кв.м, кухня 7.5 кв.м. Без колонки. Шкаф-купе 5 метров в прихожей-новый. Встроенная кухня. Имеется комната в подвале. Цена 1.150 тыс. руб, торг.Татьяна тел. 89184646731

№ 152                      
  
    
      с 29.07. по 29.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

участок в с\т Дружба в проезде. Участок 5 соток, городская прописка, недалеко речка. Тел. 89618261819. хозяин.

№ 153                      
  
    
      с 29.07. по 29.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом из 5 жилых комнат, кухня, отопление газ, ванная, горячая и холодная вода в доме, туалет во дворе. Дом находится в ст. Ханская по ул. Восточная 39 кв.м, участок 9 соток. Рядом продается участок 9 соток. Цена за всё 2.5 млн. руб. торг. Тел. 565350, 89529864230                       
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С П Р А В К А


Дана Власенко Сергею Алексеевичу, в том он работает индивидуальным предпринимателем с 08 сентября 2007 года. Его среднемесячная зарплата за последние 6 месяцев составляет 48577-34 (сорок восемь тысяч пятьсот семьдесят семь рублей 34 копейки).
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Гл. бухгалтер








А.А. Сучкова

№ 161                      
  
    
      с 01.08. по 01.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом деревянный общ.пл. 74 кв.м, обложен кирпичом из 5 комнат, ванная, кухня, газ, все удобства, гараж, участок 5.5 соток. По ул. Советская 107 в проезде. (между ул. Тульская и Прямая) тел. 89182266086

№ 162                      
  
    
      с 01.08. по 01.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная и 2-х комнатная квартира в центре на 2 этаже. Тел. 89189214253, 89284657318

№ 163                      
  
    
      с 01.08. по 01.09 






ПРОДАЁТСЯ
********************************* 

часть саманного дома из 3-х комнат, общ.пл. 27. 5 кв.м, газ и вода по участку. Времянка из 2-х комнат. 2 въезда для авто. Участок 1.5 соток. Цена 550 тыс. Руб. Торг. Тел. 89034664671, 89034658570

№ 164                      
  
    
      с 01.08. по 01.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 кирпичного дома с удобствами в центральной части г. Майкопа. 3 комнаты, кухня, общ.пл. 42.3 кв.м. Вход отдельный, во дворе кирпичный гараж с ямой, сарай, сад, огород. Участок 333 кв.м, цена:   1 миллион 450 тыс. руб. тел. 546883

№ 165                      
  
    
      с 01.08. по 01.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

домик за р. Белая р-он Министочника. Участок 10 соток. Цена 400 тысяч рублей. Тел. 89618183316

№ 167                      
  
    
      с 02.08. по 02.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом кирпичный р-он кондитерская ф-ка, остановка Заводская, 3 комнаты, прихожая, кухня, с\у раздельный, евроремонт. Общ.пл. 100 кв.м. Жил. 70 кв.м. Участок 12 соток, кирпичный гараж, все в собственности, въезд с Пролетарской. Тел. 89627638578

№ 168                      
  
    
      с 02.08. по 02.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом в пос. Тимирязево (ВИР) обложен кирпичом, 3 комнаты, газ, все удобства, пристройка из кухни, комнаты, с\у, возможно проживание 2-х семей. ИЛИ меняю на 2-х комнатную квартиру с доплатой. Тел. 89282478478

№ 170                      
  
    
      с 02.08. по 02.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира в городке Восход на 2\5 этажного дома, общ.пл. 32, жил. 14.5 кв.м, кухня 7.5 кв.м. Цена 1. млн. руб. Торг. Тел. , 89034667010, 89880812430

№ 169                      
  
    
      с 02.08. по 02.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

новый дом на х. С.В.Сады из желтого кирпича 10 на 12 кв.м. Мансардный этаж. Дом без внутренней отделки. Участок 5 соток. Газ свет на участке. Цена 2.7 млн. руб. Возможен обмен. Тел. 89189260200

№ 171                      
  
    
      с 02.08. по 02.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

часть дома 2 комнаты, кухня, коридор, газ, вода в доме, с\у , участок 2.4 сотки. Потолки 275, МПО, Цена 715 тыс. руб. Торг. Тел. 89094719131

№ 172                      
  
    
      с 02.08. по 02.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом -дача в пос. Совхозный. Полностью сделан 126 кв.м, участок 8 соток. Сад, огород, все ухожено. Тел. 89284682933

№ 173                      
  
    
      с 02.08. по 02.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом угловой. ул. Привокзальная и П.Лумумбы со всеми удобствами. 4 комнаты, с 2-я входами. Тел. 89184217362

№ 174                      
  
    
      с 02.08. по 02.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира  на 1\5 эт. Дома в Шовгеновском городке. Цена 880 тыс. руб. Остановка Троллейбуса и маршрутки рядом. Рядом река. Тел. 548361

№ 175                      
  
    
      с 02.08. по 02.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнат 21.5 кв.м, в 2-х комнатной квартире в р-оне Птичника. Кухня 8 кв.м,  Состояние среднее. Общ.пл. Всей квартиры 30. 5 кв.м, Цена 540 тыс. руб. тел. 89182252501

 № 176                      
  
    
      с 02.08. по 02.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

срочно в центре ст. Абадзехская дом из 2-х комнат, вода в доме, баня, хоз-постройки, огород 15 соток. Цена 550 тыс. руб. торг. Тел. 89618198038

№ 177                      
  
    
      с 02.08. по 02.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

3-х комнатная квартира в городке ЦКЗ на 4\5 эт. Дома 2 комнаты смежные 1 изолированная, большая прихожая, с\у раздельный, кухня 7 кв.м, без колонки, МПО, сплитсистема, ремонт, Телефон. Цена 1.6 млн. руб. тел. 543579, 89099593495, 89857601830

№ 189                      
  
    
      с 03.08. по 03.09 






МЕНЯЕТСЯ
*********************************

на жильё в Майкопе, плюс моя доплата автомобиль Шевроле-Каптива 2007 года, внедорожник, полный привод, двигатель 3.2 литра. Салон комбинированная кожа, автомат, полная комплектация. 100% не битая. Цвет темно-зеленый металлик. Цена 770 тыс. руб. Возможны варианты. Тел. 89034657013

№ 190                      
  
    
      с 03.08. по 03.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира улучшенной планировки на 6\9 эт. Кирпичного дома. Площадь 34\18.5\8 кв.м. Р-он Черёмушки олимпийская клетка. Состояние среднее. Лоджия 6 метров. Сплитстистема. Межэтажная кладовка. Домофон. Цена 1.150 тыс. руб. тел.89094703010

№ 191                      
  
    
      с 05.08. по 05.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

участок 10 соток с проездом на х. Пролетарский, центр, земля в собственности, газ, свет рядом. Тел. 89181031572, 89184086226

№ 192                      
  
    
      с 03.08. по 03.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом в р-он церкви общ.пл. 100 кв.м. Жил. 60 кв.м, из 4 комнат, 3 раздельные, большая кухня , коридор, с\у совмещен, участок 5 соток, цена 1.8 млн. руб. тел. 89184251115

№ 193                      
  
    
      с 03.08. по 03.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

3-х комнатная квартира улучшенной планировки в доме Бизнес центра, общ.пл. 64 кв.м, кухня , 8.5 кв.м, с\у раздельный, тел. 89604365684, 544953

№ 194                      
  
    
      с 03.08. по 03.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом со всеми удобствами, общ.пл. 80 кв.м, зал. 30 кв.м, с камином, 2 раздельные комнаты, р-он Тургенева и Ветеранов, дом в стадии ремонта. 89604365684, 544953

№ 195                      
  
    
      с 03.08. по 03.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартиа в центре по ул. Пролетарская и Ленина на 2\5 эт. Дома. Общ.пл. 46 кв.м. Жил. 32 кв.м, кухня 6.5 кв.м. Комнаты раздельные,  с\у совмещены, балкон застеклен. Состояние хорошее. Без посредников. Тел. 89034653538, 89034666252

№ 196                      
  
    
      с 03.08. по 03.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная кварптира на восходе на 4\5 эт. Блочного дома. Площадь: 44.7 кв.м, 31.5 кв.м. 6.7 кв.м. МПО, новая входная металлическая дверь. Состояние среднее. Цена 1.250 тыс. руб. торг.  Тел. 89180219833

№ 197                      
  
    
      с 03.08. по 03.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира в бывшем общежитии Фрунзе на 2\5 эт.дома. Подвал. Цена 1.2 млн. руб. торг. Тел. 89181352498

№ 198                      
  
    
      с 03.08. по 03.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

3-х комнатная квартира за Кужорским переездом по ул. Коммунаров 147 на 2\5 эт. Кирпичного дома. Общ.пл. 96 кв.м, МПО, Кафель, сигнализация, евроремонт, телефон.  89189204636 Сергей

№ 199                      
  
    
      с 03.08. по 03.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 доля жилого дома р-он ул. Пушкина и Прямая, общ.пл. 61 кв.м, 3 комнаты раздельные, кухня 8 кв.м, большой сан.узел современный кафель, газ, высокие потолки. МПО частично. Во дворе плитка, навес, въезд. Цена 1.9 млн. руб. тел. 89648900802

№ 200                      
  
    
      с 03.08. по 03.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дача с\т Красноречье . Дом кирпичный, полутораэтажный, без внутренней отделки. Есть стройматериалы. Гараж кирпичный, с\у , плодовые насаждения, участок 5 соток. 89618273735

№ 201                      
  
    
      с 04.08. по 04.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира в малосемейке по ул. 417А на 3\5 эт. Кирпичного дома. Общ.пл. 21 кв.м. Жил. 12 кв.м, новые трубы, кафель, паркет, железная дверь, домофон. Цена 720 тыс. руб. тел. 89284675202

№ 202                      
  
    
      с 04.08. по 04.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 дома блочного из 3-х комнат, общ.пл. 63 кв.м, газ, вода в доме, туалет во дворе. Уачсток 10 соток, въезд, дом на х. Причтовский, по ул. Ленина 60 кв.1. Цена 1 млн. руб. торг. Тел. 89184230287

№ 203                      
  
    
      с 04.08. по 04.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира по ул. Юннатов 5 на 5\9 эт. Кирпичного дома. 1988 года. Площадь 34\19\8.4 кв.м. Лоджия 6.4 кв.м, сплитсистема, без евроремонта , но в нормальном состоянии. Чистая, готовая к продаже. Без посредников, хозяин. Цена 1.1 млн. руб. тел. 569445, 89284736717, 89284737178

№ 204                      
  
    
      с 04.08. по 04.09 






МЕНЯЕТСЯ
*********************************

г. Белореченск на г. Майкоп. Дом в г. белореченске, кирпичный 5 комнат, все удобства, участок 8 соток, меняю на дом на 2 входа, или на  2 дачи в г. Майкопе. Тел. 89529834279

№ 205                      
  
    
      с 04.08. по 04.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

участок 8.5 соток на х. Садовый. Газ, свет, вода на участке. Есть фундамент 9 на 12 кв.м, возможен обмен с доплатой. Тел. 89282836948

№ 206                      
  
    
      с 04.08. по 04.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом общ.пл. 91.6 кв.м, жил. 52 кв.м, 4 комнаты, котоёл, ванная, гараж, въезд для авто, р-он горпарка. Участок 3 сотки, пер. Горный 16. тел. 89182297250

№ 207                      
  
    
      с 04.08. по 04.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом шлакоблочный 4 комнаты, кухня, все удобства, мансарда, центр. Канализация кирпчный  гараж 4 на 8 кв.м, дом во дворе. Цена 2.2 млн. руб. торг. ул. Советская 136 тел. 89529877271

№ 208                      
  
    
      с 04.08. по 04.09 






МЕНЯЕТСЯ
*********************************

дом 100 кв. м 4 комнаты раздельные, кухня 9 кв.м. с\у совмещен, в кафеле, мпо, современное отопление, крыша профнастил, навесы, стоянка для авто, участок 3 сотки, приватизированная. Меняю на дом меньшей площадью со всеми удобствами с въездом для авто в Майкопе, пос. Тульский с доплатой. Тел. 89529742203, 89284668242

№ 215                      
  
    
      с 04.08. по 04.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

или меняю, 1 комнатная квартира на 5\5 эт. Дома р-он ДК, общ.30.5\16.9\7 кв.м, колонка. Состояние средне. Цена 870 торг. 89064328445

№ 209                      
  
    
      с 04.08. по 04.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира р-он Казачьего рынка на 7\9 эт. Панельного дома, общ. 53\33\9 кв.м, состояние нормальное, без посредников. Тел. 537738

№ 210                      
  
    
      с 04.08. по 04.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира в р-оне нефтеразведки на 2\5 эт. Кирпчного дома. Общ.пл. 21 кв.м. Жил. 11 кв.м. Состояние среднее. Тел. 89094696820

№ 211                      
  
    
      с 04.08. по 04.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира ЖАКТ р-он министочника. Состояние хорошее. Общ. пл. 18.8 кв.м, жил. 16.3 кв.м, цена 320 тыс. руб. торг. Тел. 89649001515

№ 212                      
  
    
      с 04.08. по 04.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом кирпичный 70 кв.м, 4 комнаты, веранда, ванная, газ, вода серебрянка, участок 6 соток, блочный сарай.  Цена 1.7 млн. руб. торг. В  С.В.Сады тел. 89618271605, 89189221853

№ 213                      
  
    
      с 04.08. по 04.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комната в коммунальной квартире по ул. Хакурате 222. Имеется сплитсистема, комната 12 кв.м. Тел. 89184270561

№ 214                      
  
    
      с 04.08. по 04.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира в центре ул. Ленина и Калинина на 1\5 эт. Панельногодома. Общ.пл. 51.1 кв.м. Жил. 32.2 кв.м. Кухня 6 кв.м, с\у совмещен, лоджия 5.5 кв.м, застеклена, паркет. Удобна для проживания и офис. Цена 1.490 тыс. руб. тел. 89186884758

№ 216                      
  
    
      с 04.08. по 04.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом кирпичный , новый с мансардой в р-не инфекционной больницы. Общ.пл. 230 кв.м, 3 спальни, зал, кухня 30 кв.м. Летняя кухня 60 метров, въезд для авто, большой двор, участок 8 соток, центральная канализация, газ, вода, теплый пол, паркет, Цена 6.2 млн. руб. тел. 89284674848

№ 201                      
  
    
      с 04.08. по 04.09 





МЕНЯЕТСЯ
*********************************

дом кирпичный, новый с мансардой в р-не инфекционной больницы. Общ.пл. 230 кв.м, 3 спальни, зал, кухня 30 кв.м. Летняя кухня 60 метров, въезд для авто, большой двор, участок 8 соток, центральная канализация, газ, вода, теплый пол, паркет. Рассмотрю любые предложения. Цена 6.2 млн. руб. тел. 89284674848

№ 217                      
  
    
      с 05.08. по 05.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

или меняю коттедж в пос. Тульский из 4 комнат, газ, центральная канализация, все удобства, гараж, участок 7 соток. Или меняю на 2-х комнатную квартиру в Майкопе с доплатой. Тел. 89284736014

№ 218                      
  
    
      с 05.08. по 05.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом на х. Гавердовский кирпичный из 3-х комнат, общ.пл. 89.5 кв.м, газ, все удобства, въезд, участок 6 соток. Цена 1.9 млн. руб. тел. 89094694625

№ 219                      
  
    
      с 05.08. по 05.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

шлакоблочный дом 54.5 кв.м, требующий капитального ремонта, свет, газ, вода, центральная канализация, участок 3.8 соток. По ул. Подгорная 189. Обр. ул. Советская 52. тел. 89094703968

№ 220                      
  
    
      с 05.08. по 05.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 часть деревянного дома, 1 комнатна + коридор 20 кв.м. Земли 2 сотки, участок по фасаду 21 м, въезд, газ, канализация рядом в половине. Удобно пристраивать. Вход отдельный. Р-он Дружбы. ул. Ленина 129. тел. 89618191385

№ 221                      
  
    
      с 05.08. по 05.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом шлакоблочный обложен красным кирпичом, общ.пл. 66 кв.м. Жил. 41 кв.м, с удобствами. 3 комнаты, кухня, с\у совмещен, коридор, веранда. Земли 4.7 соток, времянка из 1 комнаты. Гараж, требуется ремонт. Двор бетонирован, 2 въезда. Или меняю на побережье. Обр. Пер. Мельнечный 18, маршрутка №9, ост. Пилотов после 15.00. В выходные в л\в. Прямо напротив горпарка.

№ 222                      
  
    
      с 05.08. по 05.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 дома в р-оне 19 школы по ул. Некрасова и Победы. Отопление печное, газ через стенку. Вода, туалет во дворе. Отдельный вход, въезд. Тел. 89604360774

№ 223                      
  
    
      с 05.08. по 05.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

3\4 дома , благоустроенный, общая площадь 68 кв.м, жилая 48 кв.м. Земля приватизированная, центральная канализация. Центр. Тел. 89604364378 

№ 224                      
  
    
      с 05.08. по 05.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом со всеми удобствами. Времянка, гараж, капитальный ремонт. Центральная канализация. Хозпостройки. Или меняю на хорошие 1\2 дома, 

2-х комнатную не выше 3 этажа. Р-он ЦКЗ. Михайлова и Шовгеновский городок не предлогать. Плюс доплата. Дом за Адыгейским переездом. Тел. 568642, 89604998697

№ 225                      
  
    
      с 05.08. по 05.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 дома саманного. 2 комнаты, кухня, ванная, туалет, газ, во дворе сарай, гараж. Участок 4.5 соток. Можно под строительство. Место угловое. Можно под бизнес. Р-он Шовгеновского городка. ИЛИ меняю на 2-х комнатную квартиру. Тел. 89284600907

№ 226                      
  
    
      с 05.08. по 05.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 дома р-он кафе Водолей. Дом полутораэтажный, со всеми удобствами. Общ.пл. 55 кв.м. Без въезда. Участок 2 сотки, двор асфальтированный, с\у совмещен. Цена 1 млн. руб. Торг хороший. Тел. 89604360884

№ 227                      
  
    
      с 05.08. по 05.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира улучшенной планировки в Черёмушках на 7\9 эт. Кирпичного дома. Общ.пл. 48 жил.пл. 28.6 кв.м, лоджия 6 кв.м. Паркет, кухня и коридор в кафеле, межкомнатные двери шпонированные. Потолки выравнены. Цена 1.6 млн. руб. тел. 89182204555

№ 228                      
  
    
      с 05.08. по 05.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

на 1 участке 2 дома. р-он ул. Пирогова и Титова, новый дом 65 кв.м. С мансардой. Блочный обложен итальянским кипичом. МПО, крыша -профнастил, паркет.

1\2 дома 30 кв.м, МПО, обложен итальянским кирпичом, двор-плитка, навес, въезд, хозпостройки, огород 3 сотки. Тел. 568155, 89184259441

№ 230                      
  
    
      с 06.08. по 06.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 блочного дома обложеноого кирпчом со всеми удобствами р-он Пушкинского переезда. Общ.пл. 76 кв.м, жил. пл. 56 кв.м. 3 комнаты раздельные, кухня 6 кв.м. с\у совмещен, прихожая 10 кв.м, МПО, металлическая дверь. Участок 5 соток. Вход отдельный, въезд. Цена 2.2 млн. руб. или меняю на 3-х комнатную с ремонтом. Тел. 89182223959 Без посредников

№ 229                      
  
    
      с 05.08. по 05.09 






КУПЛЮ
*********************************

участок под строительство. Возможно с ветхим домиком в р-оне церкви, Старого базара, западного р-она, Черёмушки. Тел. 89184234380

№ 262                      
  
    
      с 09.08. по 09.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом из 5 комнат, кирпичный, газ, вода, хозпостройки-кирпичные. Гараж, земли 50 соток, пос. Новый, Гиагинский р-он, ул. Западная 43.тел. 89186294260, 89189204169

№ 263                      
  
    
      с 09.08. по 09.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира р-он Нефтеразведки на 1\2 эт.дома. Общ.пл. 42 кв.м. Комнаты смежные, с\у совмещен. Сделан ремонт. Можно под офис. Цена 1.7 млн. руб. тел. 89094696039

№ 264                      
  
    
      с 09.08. по 09.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

домик на х. Грозный, р-он министочника, общ.пл. 36 кв.м, отопление печное, газ ведется, участок 10 соток, водопровод рядом. Тел. 89094698145

№ 265                      
  
    
      с 09.08. по 16.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 киричного дома 2 комнаты, ул. Ветеранов\ Прямая. Площадь 37 кв.м, навес, въезд, отдельный вход, все удобства, участок3 сотки, срочно. Цена 950 тыс. руб. тел. 89186913920

2-х комнатная Маяк на 1\5 эт. Кирпичного дома МПО, состояние нормальное, срочно. Цена 1.3 млн. руб. торг. Тел. 89186913920

№ 266                      
  
    
      с 09.08. по 09.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

3-х комнатная квартира в Черёмушках на 5 эт . Кирпичного дома. Комнаты раздельные, 2 лоджии застеклены, с\у раздельный, площадь: 63\44\7 кв.м. Состояние среднее. Тел. 89286687685

№ 267                      
  
    
      с 09.08. по 09.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира на Восходе на 9\9 эт. Панельного дома. Общ.пл. 34.5 кв.м, жил. 18.5 кв.м. Кухня 6 кв.м, МПО, сплитсистема. Цена 880 тыс. руб. тел. 89286691621

№ 268                      
  
    
      с 09.08. по 16.08 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

квартира (секция) из 4 комнат и большой холл в бывшем общежитии. Можно под офис. В центре. Общ.пл. 120 кв.м, Цена 2.6 млн. руб. тел. 89618195882

№ 269                      
  
    
      с 09.08. по 09.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира  в пос. Тульский  на 1 этаже. Балкон, с\у совмещен. Цена 800 тыс. руб. тел. 89034656535

№ 270                      
  
    
      с 09.08. по 09.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

участок 5.4 сотки, с\т Проектировщик на х. Гавердовский. Домик кирпичный , без отопления. Комната 10.6 кв.м. Свет, вода, сарай. Тел. 89284685910

№ 271                      
  
    
      с 09.08. по 09.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

жилая дача -он старого поста ГАИ за ДЭПО с\т Звезда. Участок 635 метров. Дом 2 комнаты, 33 кв.м, чердачок, подвальчик, проихожая, свет, вода в доме и во дворе. Туалет, летний душ. Удобный подъезд. 20 минут от остановки транспорта. Цена 270 тыс. руб. Возможна городская прописка. Торг. Тел. 89529706056 Собственник. Жанна.

№ 275                      
  
    
      с 10.08. по 10.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 дома, общ.пл. 64 кв.м, газ, центральная канализация, паркет, телефон, счетчики, новый котёл, баня, кирпичный гараж, подвал под всем гаражем, летняя жилая кухня, земля приватизированная, р-он налоговой. Цена 2.4 млн. руб. тел. 536109, 89094713569

№ 274                      
  
    
      с 10.08. по 10.09 






МЕНЯЕТСЯ
*********************************

Украина, Данецкая обл, г. Краматорск на г. Майкоп, или Краснодарский край. Меняю 2-х комнатную квартиру в центре. Общ.пл. 44.2 кв.м, жил. 29 кв.м, кухня 7 кв.м, частично ремонт на 3\5 эт. Кирпичного дома. Тел. 89094700467

№ 279                      
  
    
      с 10.08. по 10.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

3-х комнатна квартира на 3 этаже по адресу: Кошехабльский р-он пос. Майский. Обр. По тел. 89182298271

№ 276                      
  
    
      с 10.08. по 10.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом в р-оне Кондитерской ф-ки. Общ.пл. 65 кв.м. Жил. 45 кв.м, кирпичный, въезд для авто. Времянка кирпичная, земли 4.78 соток. Отопление газ-фарсунка. Ванная в доме, туалет во дворе, паркет, Цена 1.4 млн. руб. тел. 89618283556

№ 277                      
  
    
      с 10.08. по 10.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 деревянного дома. Оббит шифером. Крыша железная, общ.пл. 20 кв.м, из 2-х комнат, все удобства, времянка, участок 3 сотокм, по ул. Крылова 131. 1 квартал от виноводочного завода. Обр. ул. Крылова 131

№ 283                      
  
    
      с 10.08. по 10.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира в Шовгеновском городке на 5\5 эт. Дома. Площаль 31\17\6 кв.м. Состояние среднее. Балкон застеклен. Телефон, Рядом транспорт, магазины, школа. Цена 1.050 тыс. руб. тел. 89288425569

№ 278                      
  
    
      с 10.08. по 10.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом 72.8 кв.м, обложен кирпичом из 4 комнат, кухня 10 кв.м, в кухне подвал, большая ванная, туалет, двор большой и крытый, асфальтирован, во дворе гараж, отопление газ, котел-автомат, колонка. Земли 6 соток. Деревья, кустарники. Тел. 89604379750

№ 280                      
  
    
      с 10.08. по 10.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

3-х комнатная квартира р-он Нефтеразведки на 6\7 эт. Панельного дома. Общ.пл. 64кв.м, жил. 43 кв.м, кухня 12 кв.м. Частичный ремонт. Двери дубовые, МПО, Цена 1.850 тыс. руб. тел. 89288453301

№ 281                      
  
    
      с 10.08. по 10.09 






КУПЛЮ
*********************************

1 комнатную квартиру , без посредников, среднего состояния. Без колонки , с балкном, 542518 хозяйка

№ 282                      
  
    
      с 10.08. по 10.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира площадь 50.2 кв.м, Черёмушки БАМ, на 5 этаже. В отличном состоянии. Цена 1.5 млн. руб. тел. 558269, 89094705726

№ 284                      
  
    
      с 10.08. по 10.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом из 3-х комнат, р-он 2 -й детской поликлиннике, общ.пл. 50 кв.м, участок 5 соток. Без посредников. Цена 1.5 млн. руб. тел. 89182210566

№ 286                      
  
    
      с 11.08. по 11.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом шлакоблочный, обложен кирпичом 4 комнатны, 3 изолированные, кухня, ванная, современный ремонт, кафель, центральная канализация, телефон, вода холодная и горячая, 2 въезда, участок 8 соток. Тел. 89284391917

№ 287                      
  
    
      с 11.08. по 11.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

3-х комнатная квартира в Черёмушках по ул. Гайдара 82, корпус 1 кв.5. На 2\5 эт. Кирпичного дома. Общ.пл. 91 кв.м. Сделан ремонт. Частично с мебелью. Цена 4 млн. руб. тел. 553077, 89182233358

№ 288                      
  
    
      с 11.08. по 11.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира на 3\4 эт. Панельного дома. Общ.пл. 44.3 кв.м. Жил. 28.9 кв.м. Комнаты смежные. с\у совмещен. Телефон. Газовая колонка. Р-он 19 школы. Без ремонта. Цена 1.2 млн. руб. торг. Тел. 89181970506

№ 289                      
  
    
      с 11.08. по 11.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира по ул. Курганная 324, между ул. Ленина и Краснооктябрьская на 4 \5 эт. Дома. Площадь 50.4 кв.м, комнаты раздельные, с\у раздельный, большая прихожая, лоджия-МПО, или меняю на 1 комнатную квартиру с доплатой. Цена 1.6 млн. руб. тел. 89182093486

№ 290                      
  
    
      с 11.08. по 11.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом с участоком под строительство нового дома р-он Черёмушки. Рядом: Титан, аптека, почта. Дом 4 комнаты. Свет, вода, газ, телефон, тёплый, участок 5.17  состок. По фасаду 15 метров, въезд, времянка, баня. Цена 2 млн. руб. 



тел. 89184085033, 89529845863

№ 291                      
  
    
      с 11.08. по 11.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

участок с домом. По фасаду 15 метров. Рядом аптека, почта, титан. Участок 5.17 соток, въезд, времянка, баня. 4 комнаты, газ свет, вода, телефон. 49 кв.м, цена 2 млн. руб. тел. 89184085033, 89529845863

№ 292                      
  
    
      с 11.08. по 11.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

3-х комнатная квартира в Черёмушках, дом 1000 мелочей, на 7\9 эт. Кирпичного дома. Сплитсистема, МПО, паркет, лоджия  застеклена, вместе с кухней. Тел. 89604379946, 89189240448

№ 293                      
  
    
      с 11.08. по 11.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом общ.пл. 55 кв.м, 3 комнаты, газ, вода, с\у в доме, участок 6.5 соток. Гараж, 2 въезда, навес, начата пристройка. Р-он напротив рынка ЦКЗ. Тел. 540544, 89286684478

№ 294                      
  
    
      с 11.08. по 11.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

квартира в пос. Гончарка на 2\3 эт.дома. Жил. 24 кв.м, общ.пл. 37. 6 кв.м, выход на лоджию, кирпичный сарай рядом с домом. Тел. 89189226956

№ 295                      
  
    
      с 11.08. по 11.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

участок 13 соток в центре ст. Гиагинская. На участке газ и колодец. Тел. 89189226956

№ 296                      
  
    
      с 11.08. по 11.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом в  селе Унароково, Краснодарского края. 8 на 10 кв.м, в центре. 3 комнаты, кухня, ванная, коридор, газ, водопровод. Хозпостройки. Огород и сад 40 соток. Колодец. Тел. 89627634056

№ 297                      
  
    
      с 11.08. по 11.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

недостроенный дом в районе городского ГАИ. Гараж, вода, свет. Участок 7 соток. Цена 2.5 млн. руб. тел. 89884770979

№ 298                      
  
    
      с 11.08. по 11.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом из красного итальянского кирпича со всеми удобствами, 2000 года постройки, 2 большие комнаты, кухня 25 кв.м, с\у раздельный, коридор, кладовая,  навес для авто 18 на 8 кв.м. Счетчики на всё. Без посредников. Цена 1.850 тыс. руб. торг. Хозяин. Тел. 89529739738

№ 299                     
  
    
      с 11.08. по 11.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом полутораэтажный, новый, кирпичный, 120 кв.м, по ул. Некрасова и Госпитальная, все удобства, участок 8 соток, кирпичный сарай. Цена 3 млн. руб. тел. 89189222637, 89189808977

№ 300                     
  
    
      с 11.08. по 11.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 дома 43.8 кв.м, из 2 комнат, кухня, туалет, ванная, совмещены. Огорода нет, дворик. Можно сделать въезд. Обр. ул. Пушкина 152. тел. 89189208171, 547485

№ 306                     
  
    
      с 12.08. по 12.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

ДОМ в Гавердовском р-он Светого Источника и церкви. 4 раздельные комнаты. Новые двери и окна. Дом в глубине двора. Площадь: 100\60\14 кв.м, большой бетонированный двор, все удобства, навес, подвал-гараж 70 кв.м, участок 6 соток, вальер, есть 2-й участок 2 сотки. Тел. 89618180722 хозяин.

№ 307                     
  
    
      с 12.08. по 12.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом в ст. Кужорская, 2 комнаты, отопление печное, участок 15 соток, огорожен железным забором, газ рядом с домом, сделан ремонт. Тел. 89884776241

№ 308                     
  
    
      с 12.08. по 12.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира р-он 19 школы на 4\5 эт. Кирпичного дома. Общ.пл. 44 кв.м. Жил. 28 кв.м, кухня 6 кв.м. Колонка. Тел. 538910

№ 309                     
  
    
      с 12.08. по 12.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

г. Тимошевск, Краснодарского края. Меняю или продаю 2-х комнатную квартиру на 4\5 эт. Дома, общ.43.6 кв.м, комнаты раздельные. с\у раздельный, балкон застеклен, рядом ЖД вокзал, рынок, больница. Зимой очень тепло. Тел. 89284729770, 8(86130)41760 в Тимошевске

№ 310                     
  
    
      с 12.08. по 12.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

или меняется дом в р-оне церкви , пер. Речной, 4 комнаты, кухня, ванная-туалет в доме, ремонт, телефон, интеренет, спутниковое ТВ (тарелка) 2 сплитсистемы, летняя кирпичная кухня 20 кв.м, старый дом из 2-х комнтат, гараж, навес, 2 въезда. Дом в проезде, место тихое. Меняю на 2 жилья. Рассмотрю любые варианты. Тел. 559357, 89604373651 Валентина

№ 311                     
  
    
      с 12.08. по 12.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом в ст. Дондуковская 75 кв.м. Центр, газифицирован, участок 25 соток, кирпичный гараж, летняя кухня, баня, хоздвор, сарай с подвалом. Документы готовы к продаже. Тел. 89529723153, 89265710120

№ 312                     
  
    
      с 12.08. по 12.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

х. Садовый, курортная зона, дом кирпичный, 8 на 10 кв.м. Времянка 9 на 4 кв.м. В доме все удобства, сплитсистема. Телефон, газ сетевой. Участок 15 соток, навес для авто. Очнь удобное место под бизнес. Тел. 89182258807

№ 313                     
  
    
      с 12.08. по 12.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

или меняю, 3-х комнатная квартира р-он Точмаш, 60 кв.м, 4 этаж, 2 лоджии. Меняю на 2-х комнатную квартиру в Черёмушках или частное домовладение. Рассмотрю варианты. Тел. 89284708422

№ 314                     
  
    
      с 12.08. по 12.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

часть дома из 2 комнат, коридора и ванной. Р-он ул. Тургенева и Привокзальная. Газ, вода, туалет во дворе, участок 3 сотки, въезд. Цена 820 тыс. руб. торг. Тел. 89604370213

№ 315                     
  
    
      с 12.08. по 12.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом кирпичный с газом со всеми удобствами. 2 комнаты, кухня, с\узел. Общ.пл. 60 кв.м, огород 11 соток. Рядом со школой пос. Краснооктябрьский, ул. Новая 70. тел. 89284603522

№ 316                     
  
    
      с 12.08. по 12.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 дома, в центре, 1 комната,. Кухня, ванная, туалет, отопление новое, въезд общий. Участок 2.5 соток, цена 800 тыс. руб. торг. Тел. 89054942990 

№ 317                     
  
    
      с 12.08. по 12.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом за р. Белая, блочный обложен итальянским кирпичом, 3 комнаты, 2 раздельные, 11 на 10 кв.м, газ, все удобства, въезд для авто, крытый, двор крытый, плитка, участок 6 соток. Сад. Цена 3.3 млн. руб.торг. Тел. 89284646641, 527383

№ 318                    
  
    
      с 12.08. по 12.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира малосемейка в Черёмушках по ул. Димитрова 10. без ремонта. Цена 900 тыс. руб. тел. 89604990163

№ 319                     
  
    
      с 12.08. по 12.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

участок р-он инфекционной больницы. Слева от дороги. Участок 7.2 соток. На участке фундамент 12 на 9 кв.м. Рядом свет. Газ. Цена 350 тыс. руб. торг. Тел.           89884786188

№ 328                     
  
    
      с 15.08. по 15.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

3-х комнатная квартира центре на 8\9  эт. Дома. Комнаты раздельные, без ремонта, Балкон, лоджия, телефон. Новые батареи, в квартире тепло, новые трубы, новый лифт. Цена 1.9 млн. руб. тел. 89189110745, 543146

№ 329                    
  
    
      с 15.08. по 15.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комната в 2-х комнатном ЖАКТе в центре, по ул. Советская, отопление газ, ванная, вода, проживает 1 женщина, под снос, для получения нового жилья. Цена 400 тыс. руб. тел. 89189110745, 543146

№ 330                    
  
    
      с 15.08. по 15.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом в ст. Кужорская.  Центр, общ.пл. 77 кв.м. 7 соток,  телефон, газ, подвал, гараж, хозпостройки, возможен обмен. Рассмотрю варианты. Тел. 89529887271

№ 331                    
  
    
      с 15.08. по 15.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

3-х комнатная квартира  в пос. Табачный на 2\2 эт.дома, газ. Вода. Общ.пл. 45.5 кв.м, косметический ремонт,тел. 89529892089

№ 332                    
  
    
      с 15.08. по 15.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом деревянный обложен кирпичом, за р. Белая, р-он горгаза. Добротный, просторный, площадь. 74/51/11 кв.м, 3 комнаты, 2 раздельные, потолок 280, газ, с\у совмещен, современный кафель, все новое, деревянные стеклопокеты. Металлическая дверь, ремонт, кирпичная времянка-нежилая, 7 на 4.5 кв.м. Фасад 18. Въезд, садик, участок 6.5 соток, цена 1.850 тыс. руб. Без посредников. 520795 Хозяин

№ 334                    
  
    
      с 15.08. по 15.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

10 соток участок в пос. Цветочный, газ, свет, вода проходит. Тел. 89182252520

№ 333                    
  
    
      с 15.08. по 15.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира дом на 4 хозяина, со всеми удобствами в частном секторе, р-он старого базара, общ.пл. 30.3 кв.м. Цена 750 тыс. руб. тел. 89184818980

№ 335                    
  
    
      с 15.08. по 15.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

комната по ул. Хакурате 224 на 4\5 эт. Дома. Комната 18. 5 кв.м. Телефон, 89627624140, 557797

№ 336                    
  
    
      с 15.08. по 15.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира в Шовгеновском городке на 5\5 эт. Панельного дома. Общ.пл. 30.5 кв.м. Жил. 15.5 кв.м. Кухня 6 кв.м. Колонка, тел. 89604377638, 89282481386

№ 337                    
  
    
      с 15.08. по 15.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

участок в пос. Тульский (Кременовка) по ул. Ягодная 28. участок 7.8 соток, газ, без построек. Цена 290 тыс. руб. торг. Тел. 89184202706 Сергей

№ 338                    
  
    
      с 15.08. по 15.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом литой в 3-х уровнях со всеми удобствами 10 на 14 кв.м. За р. Белая. Кирпичный гараж с ямой, участок 8 соток. Цена 3 млн. руб. тел. 520665, 89189248661

№ 339                    
  
    
      с 15.08. по 15.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

участок 4 сотоки за р. Белая. Газ, вода, свет. Местная канализация. Цена 700 тыс. руб. тел. 520665, 89189248661

№ 340                    
  
    
      с 15.08. по 15.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом-дача кирпичная с мансардой. Газ, свет, вода на участке, с частичными недоделками. С\Т «Озерное» на х. Гавердовский. Цена 800 тыс. руб. тел. 520665, 89189248661, 89184997026

№ 341                    
  
    
      с 15.08. по 15.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира в р-он Картонтары на 2\2 кирпичного дома. Общ. 43 кв.м. Жил. 22.3 кв.м, кухня 6 кв.м. с\у раздельный, евроремонт. Цена 1.1 млн. руб. тел. 89615195198, 89094450131

№ 342                    
  
    
      с 15.08. по 15.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом гипсоблочный, обложен кирпичом, 102 кв.м. 4 комнаты, 2 раздельные, коридор, кухня, ванная, большой бетонированный двор, участок 443 кв.м, тел. 89184266690, 89094715183, 545559

№ 343                    
  
    
      с 15.08. по 15.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира в Черёмушках на 1\9 эт. Кирпичного дома. Общ.пл. 48 кв.м. Цена 1.4 млн. руб. тел. 89184268071

№ 344                    
  
    
      с 15.08. по 15.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

5 комнатная квартира элитная. Общ.пл. 112 кв.м. Жил. 80.8 кв.м, на 1\2 эт. Дома. Напротив горпарка (памятник Пушкину) потолки 305, тел. 89618582946

№ 345                    
  
    
      с 16.08. по 16.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

жилая комната 18 кв.м, на 3\5 эт. Кирпичного дома в центре г. Майкопа р-он Дружбы. Сделан ремонт. Документы оформлены. Комната свободна. Продаю дорого. Без посредников. Тел. 89884776241

№ 346                    
  
    
      с 16.08. по 16.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом дубовый обложен кирпичом, р-он Пушкинского переезда в проезде. Общ.пл. 76 кв.м. Жил. 50 кв.м. Кухня 13.6 кв.м. Потолки 270, МПО, 4 комнаты, газ, счетчики, насос. с\у совмещен, большой асфальтированный двор, навес для авто. Крыша шифер новая, колодец, хозпостройки. Цена 2.1 млн. руб. торг. Хозяин. Тел. 89604996629, 89618180401

№ 348                    
  
    
      с 16.08. по 16.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 дома по ул. Первомайская , общ.пл. 50 кв.м. 3 комнаты, плюс кирпичная кухня 16 кв.м, со  всеми удобствами. Отдельная жилая, кирпичная времянка 24 кв.м, участок 1.5 соток, без въезда, вход отдельный, цена 1.350 тыс. руб. Срочно. Тел. 541644, 89284645865

№ 347                    
  
    
      с 16.08. по 16.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом газифицированный в ст. Ханская , по ул. Кузначная. Р-он центр, новая пристройка. Блок основной, саман. Облицован сайдингом. Внутренняя отделка и отопление новое. Общ.пл. 63 кв.м, жил. 32кв.м, 2 раздельные комнты, гостинная-кухня 18.5 кв.м, коридор, с\у , вода-скважина, колодец, участок 15 соток, тел. 89627638533

№ 349                    
  
    
      с 16.08. по 16.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом кирпичный 4 комнаты, общ.пл. 60 кв.м, газ, все удобства, гараж, асфальтированный двор, металлический забор, участок небольшой, ул. Тульская 177. Цена 1.5 млн. руб. Торг. Тел. 89604375306

№ 351                    
  
    
      с 16.08. по 16.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира в 6-и квартирном доме. В пос. Северный(центр) Общ.пл. 28 кв.м, отопление печное, ванная, вода в доме, участок. Туалет во дворе, металлический навес, вход отдельный, цена 500 тыс. руб. тел. 89627661895

№ 350                    
  
    
      с 16.08. по 16.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дача в с\т Строитель р-он Михайлова, ул. Подлесная 52. Дом кирпичный 24 кв.м. 2 комнаты, веранда, жилой, свет, печка, колодец, ёмкость для воды, деревья, насаждения. 89284309038

№ 352                    
  
    
      с 16.08. по 16.09 






МЕНЯЕТСЯ
*********************************

3-х комнатная квартира в городке Восход на 3\5 эт. Дома. Общ.пл. 61 кв.м. Жил. 49 кв.м. Меняю на дом в г. Майкопе. Тел. 89094705082

№ 353                    
  
    
      с 16.08. по 16.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом кирпичный, в центре р-он Рынка. Все удобства, 129 кв.м, кирпичная постройка, во дворе гараж, сарай, участок 5.3 сотки, Цена 2.5 млн. руб. тел. 89604371737

№ 354                    
  
    
      с 16.08. по 16.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом по ул. Хакурате р-он старого кладбища, общ.пл. 71 кв.м. Все удобства, участок 6.3 соток, требуется ремонт. Цена 2.1 млн. руб. торг. Тел. 89064387838

№ 355                    
  
    
      с 16.08. по 16.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 дома 30 кв.м, газ, вода холодная , участок 3 сотки, въезд для авто, тел. 89615114079 хозяин

№ 356                    
  
    
      с 16.08. по 16.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2 комнатная квартира на х. Косинов, дом на 4 квартиры. Общ.пл. 36 кв.м, отопление печное, газ у соседей. Цена 370 тыс. руб. торг. Тел. 89529707103

№ 357                    
  
    
      с 16.08. по 16.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

3-х комнатная квартира . Дом на 4 хозяина, все удобства, участок 4 сотки, хозпостройки, гараж,   р-он Восход. Тел. 540674, 89618191428

№ 358                    
  
    
      с 16.08. по 16.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом в пос. Краснооктябрьский, кирпичный, готовность 80%. Общ.пл. 200 кв.м,

Плюс 1\2 дома, общ.пл. 80 кв.м, под ключ, плюс  чайная, домик под ключ, двор под ключ, 2 альпинария, водопады. Цена 3.5 млн. руб. тел. 89094708080

№ 359                    
  
    
      с 16.08. по 16.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира в городке Восход. 7 переулок на 5\5 эт. 2 балкона, МПО, общ.пл. 48 кв.м, кухня 8 кв.м, цена 1.2 млн. руб. тел. 89284647177

№ 360                    
  
    
      с 16.08. по 16.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

3-х комнатная квартира в городке ЦКЗ на 1\5 эт. Дома. Общ.пл. 70 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты раздельные, с\у совмещен. Паркет, МПО, двери массив новые. Лоджия застеклена. Сплитсистема. Спутниковое ТВ, капремонт, счетчики. Цена 1.650 тыс. руб. тел. 549665, 89618180828

№ 361                    
  
    
   с 16.08. по 16.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом в центре по ул. Хакурате, со всеми удобствами, 3 комнаты, кухня, коридор, душевая кабинка, телефон. Канализация, местная. Участок 4.5 соток. Хорошее место для строительства, бизнеса. Срочно. Тел. 89529894799

№ 362                    
  
    
      с 16.08. по 16.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

участок в р-оне Инфекционной больницы, по ул. Черкесская, участок 7.8 соток, всобственности. Или меняю на АВТО ВАЗ. Цена 130 тыс. руб. с торгом. Тел.89529894799

№ 2                    
  
    
      с 17.08. по 17.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира улучшенной планировки на 5 этаже , городок Восход. Общ.пл. 48 кв.м. Школа, рынок рядом. Цена 1.2 млн. руб. Торг. Тел. 89182232356

№ 1                    
  
    
      с 17.08. по 17.10 






ПРОДАЁТСЯ
********************************* 

дом кирпичный в пос. Краснооктябрьский, общ.пл. 60 кв.м. Жил. 44 кв.м. Газ, удобства, подвал, навес, хозпостройки.  Во дворе жилая летняя кухня из 3 комнат, коридора. Общ. 49 кв.м, жил. 44 кв.м. Участок 10 соток, сад, колодец, водопровод, тел. 89182207058, 89284697404

№ 5                    
  
    
      с 17.08. по 17.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира в центре на 9\9 эт. Кирпичного дома. Общ.пл. 49.7 кв.м. Жил. 29 кв.м, кухня 8 кв.м. Ремонт, паркет, лоджия застеклена, металлическая дверь. Тел. 577467, 89282914367

№ 3                    
  
    
      с 17.08. по 17.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

3 комнатная квартира (московский проект) р-он Михайлова. 1 этаж, комнаты раздельные, общ.пл. 68.6 кв.м. Жил. 39.2 кв.м, колясачная 9 кв.м. Кладовая. Цена 1.5 млн. руб. тел. 89384086410, 89615053676

№ 4                    
  
    
      с 17.08. по 17.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом деревянный обложен плиткой, р-он церкви. Отопление газ, вода холодная в доме, туалет во дворе, дом 4 комнаты, кухня, въезд, сарай, Цена 1.250 тыс. руб. тел. 89180807222

№ 8                    
  
    
      с 17.08. по 17.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

участок 6 соток, в пос. Западный, ул. Молодежная, земля в собственности, коммуникации рядом. Тел. 89184470511

№ 6                    
  
    
      с 17.08. по 17.09 






ПРОДАЁТСЯ
********************************* 

или меняю дом блочный обложен кирпичом 1996 года, 120 кв.м. Все удобства, 2 входа, 2 кухни, 2 санузла, недострой. Возможно проживание 2 семей. Участок 5 .5 соток, 2 въезда, меняю на 2 жилья или 1 с доплатой. Цена 2.5 млн. руб. ул. Восточная 225 в проезде (между ул. Крестьянская и Курганная) тел. 89284661359

№ 7                    
  
    
      с 17.08. по 17.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом  в р-он церкви, ул. Школьная и Пушкина. Общ.пл. 38 кв.м, 3 комнатты, кухня, времянка кирпичная из 2 комнат, газ, вода в доме и во времянке, с\у во дворе, участок 5.6 соток, 2 подвала, въезд, цена 1.6 млн. руб. тел. 559344, 89282956944

№ 11                    
  
    
      с 17.08. по 17.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

домик по ул. Адыгейская 130. Саманный, 2 комнаты, кухня, коридор, газ во дворе. Участок 7 соток, 18 на 40 кв.м, Цена 1.7 млн.руб. Тел. 89286691800

№ 9                    
  
    
      с 17.08. по 17.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом за р. Белая 4 комнаты, ванная, кухня, газ, кирпичная времянка, въезд, хозпостройки, жил. 58.6 кв.м, участок 10 соток, Цена 1.650 тыс. руб. тел. 89094712084

№ 10                    
  
    
      с 17.08. по 17.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом на х, С.В.Сады на 2 хозяина, саманный, по центральной улице, недалеко от Кужорского переезда. Газ, вода, 2 ванны. 2 кухни, участок 10 соток, пруд, общ.пл. 105 кв.м. Жил. 90 кв.м, тел. 89189210403

№ 12                    
  
    
      с 17.08. по 17.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

в р-он Депо в бывшем общежитии на 8 этаже комната с балконом, 15 кв.м. Новый санузел, собственный, счетчики, состояние хорошее. Цена 550 тыс. руб. тел. 512096, 89182243681

№ 13                    
  
    
      с 17.08. по 17.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 дома из 1 комнаты 18 кв.м. Кухня 10 кв.м. Коридор, ванная, газ, вода в доме, участок 3 сотки, двор и выход отдельный, въезда нет. Р-он пенсионного фонда, остановка Школьная по ул. Гайдара. Цена 820 тыс. руб. тел. 89034654318, 89184238046

№ 14                    
  
    
      с 17.08. по 17.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира  в кирпичном доме на 5\5 эт. Дома. Комнаты раздельные. Колонка, кладовка, без ремонта. Общ.пл. 47 кв.м. жи. 28 кв.м, кухня 6 кв.м. Колонка, без ремонта. Цена 1.150 тыс. руб. хозяйка. Тел. 89184221370

№ 15                    
  
    
      с 17.08. по 17.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира в центре по ул. Пролетарская 304, угол Адыгейская. На 5\9 эт. Кирпичного дома, улучшенная планировка. Общ.пл. 49 кв.м, жил. 29 кв.м, кухня 8 кв.м, цена 1.4 млн. руб. тел. 89284502122

№ 16                    
  
    
      с 17.08. по 17.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\3 дома 42.5 жил.пл., вход отдельный, ванная, кухня, 2 комнаты смежные, туалет во дворе, въезда нет, телефон, ул. Пролетарская 376 \1, тел. 89183034576 хозяйка Марина. 

№ 17                    
  
    
      с 17.08. по 17.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная в центре на 3\5 эт. Кирпичного дома. Площадь 31\19\6 кв.м. Ремонт. МПО, новая сантехника, перепланировкая, цена 1.150 тыс. руб. тел. 89034663432

№ 18                    
  
    
      с 17.08. по 17.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом 2007 года р-но хлебокомбинат, блок плюс кирпич, площадь; 90\54\14 кв.м. Холл 18 кв.м. В комнатах ванной и на кухне и прихожей тёплый пол от отопления. Телефон, навес на весь двор, участок 4.5 соток, цена 4.9 млн. руб. тел. 89627640145

№ 19                    
  
    
      с 17.08. по 17.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом на х. Грозный, р-он Кужорского переезда, срочно, недорого. Тел. 89884746690

№ 22                    
  
    
      с 18.08. по 18.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом дубовый обложен кирпичом р-он Кужорского переезда. Общ. пл. 54.8 кв.м. 4 комнаты, газ, во времянке все удобства. Огород 1.8 соток по ул.Подгорная. Въезд, Цена 1.6 млн. руб. тел. 89284678684

№ 23                    
  
    
      с 18.08. по 18.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира в р-он Вокзала ул. Краснооктябрьская 67. магазин Спорткульттовары. На 4\5 кирпичного дома. Общ.пл. 31.8 кв.м, жил. 19 кв.м. Кухня 6 кв.м. Колонка. Тел. 538906, 89034661006, 89034664411

№ 24                    
  
    
      с 18.08. по 18.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом 7 на 13 кв.м. Новый, готовность 90%. Газ, свет, вода во дворе. Дом 3 комнаты, кухня. ул. Курганная 45. Участок 5 соток. Тел. 89627651047

№ 25                    
  
    
      с 18.08. по 18.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

срочно дом 4 комнаты в пос. Родниковский. Общ.пл. 60 кв.м, жил. 40 кв.м. Все удобства, гараж, хозпостройки. Участок 15 соток. Цена 800 тыс. руб. торг. Тел. 89604696108 Люда

№ 26                    
  
    
      с 18.08. по 01.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

участок на х. Гавердовский справой стороны по ул. Пятницкая и Шевченко, угловой. Участок 7.6 соток. Газ, свет, вода, рядом. Цена 270 тыс. руб. тел. 89880812226

№ 27                    
  
    
      с 18.08. по 18.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 дома р-он Нефтеразведки -Маяк. Общ.пл. 45 кв.м, 2 комнаты, кухня, коридор, с\у совмещен. Центральная канализация, подвал. Навес. 2 сотки земли, въезд. Цена 1.750 тыс. руб. тел. 539749, 89094620685

№ 20                    
  
    
      с 18.08. по 18.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом по ул. Восточная-Привокзальная №6. Дом оббит железом. Общ.пл. 35.8 кв.м. Жил. 27.2 кв.м, газ, во дворе жилая времянка со всеми удобствами из 2 комнат. Участок 7 соток. 2 въезда. По фасаду 26 метров. Хорошее место для проживания 2 семей. Хорошее место для постройки. Цена 1.4 млн. руб. тел. 89618191631 Яна

№ 21                   
  
    
      с 18.08. по 18.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

хороший участок 7 соток. По фасаду 26 метров. Газ, вода, свет. Времянка жилая с ремонтом, со всеми удобствами, жилой домик 4 комнаты. Общ. 35.8 кв.м, жил. 27.2 кв.м. 2 въезда, хорошее место для постройки. ул. Привокзальная 6 и Восточная. Цена 1.4 млн. руб. тел. 89618191631 Яна

№ 29                  
  
    
      с 19.08. по 19.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 дома обложен плиткой р-он ул. Спортивная  и Госпитальная. Общ.пл. 29 .5 кв.м. Коридор, кухня, кладовая. Газ, вода. Отдельный вход с проезда. Можно пристройться или сделать въезд. Огород 2 сотки. Цена 780 тыс. руб. ул. Госпитальная 33\1. хозяйка. Тел. 89182201095, 89184289906

№ 30                  
  
    
      с 19.08. по 19.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира на 2 этаже общ.пл. 51 кв.м. Тамбур по ул. Шоссейная. Рядом садик. Тел. 89064386296

№ 31                  
  
    
      с 19.08. по 19.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

комната в коммунальной квартире по ул. Димитрова 16 кв 38. состояние отличное. Комната 10.6 кв.м. с\у на 3 семьи. Тел. 89184277136, 544259

№ 32                  
  
    
      с 19.08. по 19.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом на хуторе 4 комнаты , кухня, газ, вода во дворе, хозпостройки, огород 45 соток, за огородом пруд, удобно для полива. Тел. 89529739976

№ 33                  
  
    
      с 19.08. по 19.09 






КУПЛЮ
*********************************

1 комнатную квартиру улучшенной планировки     р-он Черёмушки, Нефтеразведка, Казачька. 1 и последние этажи не предлагать. Без посредников. Тел. 89094693828

№ 34                  
  
    
      с 19.08. по 19.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом по ул. Ветеранов (между Прямой и Тульской) Шлакоблочный, 31 кв.м, газ, во дворе кирпичная времянка 27 кв.м. Во времянке горячая и холодная вода. Во дворе колодец. Въезд для авто. Участок 5.6 соток. В собственности. Тел. 89284711433

№ 35                  
  
    
      с 19.08. по 19.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартиа в Черёмушках на 2\5 эт. Киричного дома. Общ.пл. 47 кв.м, жил. 30 кв.м, кухня 9 кв.м. Без колонки. Косметический ремонт, лоджия. Цена 1.5 млн. руб. тел. 89284714471

№ 36                  
  
    
      с 19.08. по 19.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дача ДНТ Дружба. Дом кирпичный 2 комнаты, кухня, прихожая, комнаты раздельные, вода, отопление газ, котёл настенный, пристройка 4 на 8 кв.м. Подвал, участок 4 сотки. Цена 1.2 млн. руб. торг. Тел. 89615156425

№ 37                  
  
    
      с 19.08. по 19.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира в р-он Казачьего рынка на 3\5 эт. Дома. Общ.пл. 50.8 кв.м, жил. 32 кв.м, кухня 9 кв.м. Состояние хорошее. Паркет, ламинат, кафель. Лоджия. Во дворе железный гараж. Цена 1.5 млн. руб. торг. Тел. 89604369295

№ 38                  
  
    
      с 19.08. по 19.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

часть дома из 2-х комнат, кухни, коридора, отопление газ, вода во дворе. В проезде. Участок 2.5 соток. Место для пристройки. 89284685195

№ 56                  
  
    
      с 22.08. по 22.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

кирпичный дом в центральной части Майкопа общ.пл. 73 кв.м, 5 комнат, с удобствами. Во дворе кирпичный гараж с ямой. Сарай кирпичный, колодец, сад, огород. Участок 6 соток. в собственности. Тел. 546883 хозяйка

№ 57                  
  
    
      с 22.08. по 22.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

участок в Ходжохе (Каменомостский) на городке, под строительство. Цена разумная. Тел. 89182233978 после 18.00. 

№ 58                  
  
    
      с 22.08. по 22.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом из 6 комнат и кухни, кирпичный. Общ.пл. 136 кв.м. Газ, все удобства, участок 13 соток, дом на  х. С.В Сады. Тел. 89284662225

№ 59                  
  
    
      с 22.08. по 22.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

3-х комнатная квартира в Майкопском р-оне  пос. Первомайский на 1\2 эт. Дома. Общ.пл. 50 кв.м, Цена 650 тыс. руб. тел. 89186285471

№ 60                  
  
    
      с 22.08. по 22.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом на х. Шунтук, по ул. Шевченко 1. дом кирпичный, 2 комнаты, общ.пл. 50 кв.м. Отопление водяное, участок 15 соток. Цена 650 тыс. руб. тел. 89186285471

№ 61                  
  
    
      с 22.08. по 22.09 






МЕНЯЕТСЯ
*********************************

г. Санкт-Питербург на г. Майкоп. Меняю 1 комнатную квартиру Московский р-он на 2\5 эт. Панельного дома. Общ.пл. 30.7 кв.м. Жил. 17 кв.м, меняю на хороший дом в г. Майкопе. Тел. 89064386821

№ 62                  
  
    
      с 22.08. по 22.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом от рынка 1 остановка на троллейбусе. Общ.пл. 72 кв.м, жил 41 кв.м. 3 раздельные комнаты, кухня 9 кв.м, с\у совмещен. Коридор. Отапливаемая веранда. Плюс 1 небольшая комната. Центральная канализация. Земли 4 сотки. В собственности. Цена 2.2 млн. руб. тел. 89286682498, 89604998708

№ 63                  
  
    
      с 22.08. по 22.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

срочно 3 комнатная квартира по ул. Хакурате 231 кв.32 на 4\4 эт. Дома. Общ.пл. 55 кв.м, кухня 6 кв.м, с\у совмещен. Цена 1.550 тыс. руб. торг. Тел. 89189239191

№ 64                  
  
    
      с 22.08. по 22.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира р-он кондитерская ф-ка на 1\5 эт. Кирпичного дома. Общ.пл. 31.2 кв.м. Жил. 18 кв.м. Состояние хорошее. Ванная-кафель, кухня, пол-кафель. Цена 750 тыс. руб. тел. 89884747399, 89034658651

№ 65                  
  
    
      с 22.08. по 22.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом 2-х этажный, с подвалом. Общ.пл. 300 кв.м, все удобства, свежий ремонт. Честично с мебелью. Въезд для авто.  Навес. Летняя кухня, участок 6 соток. По ул. П.Лумумбы и Курганная. Цена 7.5 млн. руб. тел. 89184200906

№ 66                  
  
    
      с 22.08. по 22.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом из 2 комнат и кухни, въезд, все удобства. Участок 3 сотки. ул. П.Лумумбы и Курганная. Цена 1.5 млн. руб. тел. 89184200906

№ 67                  
  
    
      с 22.08. по 22.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

домик новый, недостроенный 9 на 12 кв.м, осталась внутренняя отделка. Залит фундамент под летнюю кухню и сауну по ул. П.Лумумбы и Курганную. Цена 3 млн. руб. тел. 89184200906

№ 68                  
  
    
      с 22.08. по 22.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 саманного дома обшит сайдингом, МПО, 3 комнаты, газ, все удобства. Въезд для авто. Участок 2 сотки. Тел. 549058, 89284603069

№ 69                 
  
    
      с 22.08. по 22.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира на 4\5 эт. Дома по ул. Жуковского и Хакурате ( бывшее общежитие) МПО, евроремонт, подвесные потолки. Цена 430 тыс. руб. Торг. 89284672053

№ 70                  
  
    
      с 22.08. по 22.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 дома, саман-кирпич р-он Кужорского переезда из 3-х смежных комнат, общ.40 кв.м. Жил.27 кв.м, газ, колонка, счетчики, дом в          глубине двора, вход общий, гараж, хозпостройки, въезд. Земли 1.5 соток. Посредникам не беспокоить. Тел. 89182258536

№ 72                  
  
    
      с 23.08. по 23.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

3-х комнатная квартира в городке Восход. Общ.пл 61.7 кв.м, жил.пл. 41.3 кв.м, кухня 7 кв.м, 2 раздельные комнаты, 1 проходная. Новые межкомнатные двери, счетчики на воду, балкон застеклен. 2 входная дверь. Ремонт. 89529899296

№ 73                  
  
    
      с 23.08. по 23.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом кирпичный общ.пл. 76 кв.м, 5 комнат, кухня, с\у совмещен, гараж, сарай-кирпичые, 2 подвала, один внутри дома. Второй со двора. Газ,телефон, центральная канализация. Участок 3 сотки вместе с домом. Фундамент 80 см. пол -деревянный.ул. Пролетарская 83. тел. 89284673904 хозяин.

№ 74                  
  
    
      с 23.08. по 23.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дача в ст. Васюринская, 20 мин. Езды до Краснодара. И пианино в хорошем состоянии. Тел. 527404, 89182326580

№ 75                  
  
    
      с 23.08. по 23.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 часть оштукатуренного дома. По ул. Ростовская, р-он МЧС. Общ.пл. 43 кв.м, состоит из 2-х комнат, 2 коридоров. Жилая времянка из кухни, ванной, комнаты. Туалет во дворе, въезд для авто. Большой двор, участок 4 сотки. Цена 1.1 млн. руб. торг.  Тел. 89094452887 

№ 76                  
  
    
      с 23.08. по 23.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

4 комнатная квартира в центре города на 9\9 эт .дома. 3 застекленные лоджии. Общ.пл. 75 кв.м, дил. 47 кв.м, комнаты раздельные, прихожая 9 на 1.2 метра. Кухня 9 кв.м, с\у раздельный, паркет, возможен обмен на 2 жилья с доплатой. Тел. 89615981233

№ 78                  
  
    
      с 23.08. по 23.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира в центре на 5\5 эт. Дома. Общ.пл. 30.4 кв.м. Жил. 17.5 кв.м, кухня 6 кв.м, колонка. Цена 870 тыс. руб. тел. 89649121819

№ 77                  
  
    
      с 23.08. по 23.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\3 домовладения по ул. Ветеранов и Жуковского. 2 комнаты, въезд для авто. Участок 3 сотки. Отопление печное. Цена 750  тыс. руб. Торг. Тел. 89182216978

№ 79                  
  
    
      с 23.08. по 23.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

срочно 3 комнатная квартира по ул. Апшеронская 67 кв. 26. на 3\5 эт. Кирпичного дома. Общ.пл. 59.7 кв.м, жил.38.5 кв.м. Комнаты раздельные, 16, 8
и 13 кв.м, и 8.7 кв.м, кухня 7.6 кв.м, кафель. Прихожая 7.8 кв.м, с\у раздельный, лоджия застеклена. Ремонт. Металлическая дверь. Цена 1.6 млн. руб. торг. 89189246214

№ 80                  
  
    
      с 23.08. по 23.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира на Михайлова на 5\5 эт. Дома. Общ.пл. 48 кв.м, ламинат, большой коридор, 2 балкона из комнаты и кухни. Цена 1.2 млн. руб. тел. 89529711314

№ 81                  
  
    
      с 23.08. по 23.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2  деревянного дома по ул. Варашилова 139. Отопление печное.Газ в огороде, вода на улице. 2 комнаты и коридор. Земли 1.5 соток. Цена 470 тыс. руб. Без посредников. Обр. ул. Ворошилова 139

№ 89                  
  
    
      с 24.08. по 24.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира в Черёмушках на 2/5 эт. Кирпичного дома по ул. Димитрова 9. Общ.пл. 31 кв.м, жил. 18 кв.м, кухня 6 кв.м. Колонка, МПО, железная дверь. Паркет, кафель. Цена 1 млн. руб. тел. 89184245506

№ 87                  
  
    
      с 24.08. по 24.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

квартира 2 -х комнатная со всеми удобствами в 4-х квартирном 1 этажном доме. С мебелью. Сад, огород. Пос. Родниковый, ул. Лениа 10 кв.1

№ 88                  
  
    
      с 24.08. по 24.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

участок 4.6 соток. Участок угловой, квадратный. На участке капитальная жилая времянка. Водопровод во дворе, газ по меже. Тел. 89034656935, 89284678565

№ 90                  
  
    
      с 24.08. по 24.09 






МЕНЯЕТСЯ
*********************************

3-х комнатная квартира в городке Восход на 5\5 эт. Дома. Общ.пл. 64 кв.м, жил. 41 кв.м. Плюс металлический гараж около дома, плюс частное домовладение из 4-х комнат, все удобства. Общ.пл. 76 кв.м. Жил. 49 кв.м. Времянка кирпичная из 2-х комнат, участок 6 соток, 2 гаража, большой двор. Меняю на 1 большой дом. Тел. 89189215500

№ 91                  
  
    
      с 24.08. по 24.09 






МЕНЯЕТСЯ
*********************************

дача с\т Весна, 23 проезд, дача №26. Дом 2-х эт.

1-й этаж: гараж, кухня, ванная, котел, 


2-й эт: 3 комнаты, 2 раздельные, 1 большая. Отопление водяное. Газ ведется. Меняю на 2-х комнатную с моей доплатой. Тел. 89628771843

№ 92                  
  
    
      с 24.08. по 24.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комн. Квартира на 2\5 эт. Дома , центр, магазин Поиск. Новая сантехника, паркет, 42 кв.м, МПО. Цена 1.5 млн. руб. тел.89094705316

№ 109                  
  
    
      с 26.08. по 26.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира в городке ЦКЗ на 1\5 эт. Панельногодома общ.пл. 53 кв.м, на кухне евроремонт. Ванная-кафель. Новая сантехника. МПО, без посредников. Тел. 89284670775

№ 110                  
  
    
      с 26.08. по 26.09 






СДАЕТСЯ
*********************************

помещение в цокольном этаже частного дома. 60 кв.м, работа с продуктами исключается. Помежение чистое, отапливаемое. Тел. 89529899296

№ 111                  
  
    
      с 26.08. по 26.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

кирпичный дом в центре р-он Быттехники по ул. Курганная. Общ.пл. 100 кв.м, газ, вода. Участок 8 соток, тел. 89034664675

№ 112                  
  
    
      с 26.08. по 26.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом кирпичный в 3-х уровнях на 2 входа, общ.пл. 140 кв.м. 4 комнаты, кухня 18 кв.м. с\у раздельный, подвал. Бетонированный двор, беседка, участок 3 сотки, Срочно. Цена 3.8 млн. руб. Без посредников. Тел. 89094708845

№ 113                  
  
    
      с 26.08. по 26.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

квартира в центре города , общ.пл. 42.1кв.м, жил. пл. 28.8 кв.м, на 5\5 эт. Дома, без ремонта. Тел. 89034657687

№ 114                  
  
    
      с 26.08. по 26.09 






МЕНЯЕТСЯ
*********************************

г. Новокубанск (рядом с Армавиром) на Майкоп. Меняю 2-х эт.дом в центре города со всеми удобствами, новый, общ.пл. 148 кв.м. Все хозпостройки, гараж, участок 10 соток. Меняю на квартиру или дом в Майкопе, или продаю. Тел. 89186889340

№ 115                  
  
    
      с 26.08. по 26.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира в Черёмушках на 5\5 эт. Кирпичного дома. Минский проект. Общ.пл. 53кв.м. Жил. 31 кв.м, кухня 8 кв.м, новые двери. Начальная стадия ремонта. Комнаты раздельные, с\у раздельный, лоджия застеклена. Тел. 89627632309

№ 116                  
  
    
      с 26.08. по 26.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом кирпичный в центре по кл. Крестьянкая 196. Общ.пл. 81 кв.м, 4 комнаты, кухня, веранда. Ванная, газ, вода. Удобства. 2 подвала. Потолки 280, большой въезд, участок 6 соток. Можно использовать под строительство нового дома, магазина. Тел. 89281135713 ул. Крестьянская 196

№ 117                  
  
    
      с 26.08. по 26.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

срочно машина Волга. ГАЗ 3102. 2004 года. Двигатель 406, инжектор ГУР. Состояние хорошее. Цвет-серебристый металлик. Резина новая, летняя. Комплект зимней. Цена 100 000 руб. тел. 89282115485

№ 135                  
  
    
      с 1.09. по 1.10 






КУПЛЮ
*********************************

новый дом от центра до х. Гавердовский, можно р-н Птицефабрики, с въездом, гаражом. От 100 до 120 кв.м, одноэтажный. Тел. : 8-928-469-32-17

№ 136                  
  
    
      с 1.09. по 1.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-хкомн. Квартира по ул. Димитрова, 11 на 3/5-эт. Кирп. Дома. Общая пл. - 46,8 кв.м, жилая — 30 кв.м, кухня — 7 кв.м, колонка, балкон застеклен, комнаты раздельные, с/у совмещен, железная дверь. Тел.: 8-918-639-12-08

№ 137                  
  
    
      с 1.09. по 1.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1-комн. Квартира малосемейка на 4/5-эт. Кирп. Дома. Район Маяка. Общая пл. - 29,1 кв.м, жилая — 18 кв.м, без ремонта, балкон. Или меняю на жилье. Расмотрю любые варианты. Тел.: 8-961-819-56-58, после 18.00

№ 138                  
  
    
      с 1.09. по 1.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

Дом саманный, обложен кирпичом, в районе Старого базара, общая пл. - 95 кв.м, жилая — 62 кв.м, кухня — 9 кв.м. Свежий ремонт, МПО, участок — 5 сот. Въезд ля авто. Цена — 2,2 млн. руб. Торг. Тел.: 8-960-477-67-97

№ 139                  
  
    
      с 1.09. по 1.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1-комн. Квартира, малосемейка. Общая пл. - 36;  18, 12, с\узел совмещен, в хорошем состоянии, сплитсистема. Цена — 800 тыс. руб. Торг уместен. Или меняю на 2-хкомн. Квартиру в р-не «Восход» с нашей доплатой. Тел.: 8-928-469-14-88, 57-58-39

№ 140                  
  
    
      с 1.09. по 1.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

Небольшое домовладение со всеми удобствами в р-не Дока. Участок — 6 сот. Посредников не беспокоить. Тел.: 8-909-470-31-00

№ 141                  
  
    
      с 1.09. по 1.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

Дом новый 2-хэтажный, недостроенный на х. Калинин. Свет проведен, газ рядом. Участок — 13 сот. Цена — 1,3 млн.руб.  Тел.: 8-918-420-22-45, Бислан. 

№ 142                  
  
    
      с 1.09. по 1.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

3-хкомн. Квартира по ул. Пионерская, 413 на 4/5-эт. Панельного дома. Общ. пл. - 64 кв.м, большая кухня, паркет. Цена договорная. Тел.: 8-988-476-26-21

№ 143                  
  
    
      с 1.09. по 1.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

Дача, пригодная для жилья. СТ «Джонатан», р-н х. Гавердовский, цена 120 тыс.руб. Тел.: 8-918-225-63-20

№ 146






 с 1.09. по 1.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

Срочно 3-комнатная квартира улучшенной планировки, р-н «Маяка», на 7/9-этажного панельного дома. Площадь — 64/42/9, МПО везде, сплитсистема, с/узел раздельный, счетчики на воду, трубы, сантехника новые, лоджия застеклена, деревянные двери, паркет, состояние хорошее. Цена 1 850 тыс. руб. тел.: 8-928-467-09-02, хозяйка.

№ 147






 с 1.09. по 1.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

Комната в общежитии по ул. Хакурате, 224, комната 18 кв.м. Цена 400 тыс. руб., торг. Посредников не беспокоить. Тел.: 8-903-465-40-41, Юрий

№ 150






 с 1.09. по 1.10 



ПРОДАЁТСЯ ИЛИ МЕНЯЕТСЯ СРОЧНО
*********************************

2-комнатная квартира, 45 кв.м, р-н «Нефтеразведки», тел.: 8-961-827-06-16, 8-918-425-66-44

№ 148






 с 1.09. по 1.10 







МЕНЯЮ
*********************************

Ст. Кущевская, Краснодарского края на Майкоп. Меняю дом саманный, обложен кирпичом, 4 комнаты, отопление газовое, форсунка, 2 гаража, кирпичная летняя кухня, вода, участок 18 сот.  Меняю на 2-комнатную квартиру в Майкопе или продаю. Тел.: 8-960-499-97-39

№ 149






 с 1.09. по 1.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

Дом кирпичный в пос. Краснооктябрьский, 2 раздельных комнаты, кухня, с/узел совмещен, коридор, газ — котел, горячая и холодная вода, баня, гараж, бетонированный двор, участок 7 сот., въезд. Тел.: 8-909-471-80-14

№ 153






 с 1.09. по 1.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

Дом в пос. Тульский, 100 кв.м, 4 комнаты изолированные, все удобства, участок 7 соток, большой двор, гараж, недостроенная времянка.  Тел.: 8-928-423-28-80

№ 151






 с 1.09. по 1.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-комнатная квартира угловая на 1/5-этажного кирпичного дома, окна выходят на ул. Пушкина и Ленина, р-н Горпарка. Площадь — 43,3/29/6, решетки, пакет, с/узел совмещен, кафель, обои, железная дверь, можно под бизнес. Цена 1,2 млн. руб. Торг. Тел.: 8-918-679-02-43, 52-15-18

№ 152






 с 1.09. по 1.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

в центре города, квартира ЖАКТ по ул. Гагарина, 42, рядом с Университетом, 2 комнаты, кухня, вода в доме, туалет во дворе, место для машины, огородик. Цена 650 тыс. руб. Торг. Тел.: 8-918-446-28-26, 8-918-422-08-06

№ 158






 с 2.09. по 2.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

Майкопский р-он  х. Шаумян, ул. Школьная 31. Домик, газ, общ.пл. 56 кв.м, жил. 42 кв.м, Обр. Тел. 89282467937 после 20.00

№ 159






 с 2.09. по 2.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

4 команты в коммунальной квартире по ул. Хакурате на 4\5 эт. Дома. Общ.пл. 100 кв.м. Жил. 77.5 кв.м, кухня 9.5 кв.м. с\у  раздельный, лоджия и балкон. Состояние среднее. Цена 2.5 млн. руб. тел. 89619710898

№ 160






 с 2.09. по 2.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом 8 на 12 кв.м. 2-х этажный, кирпич-камень. 2-й этаж 5 комнат, 62 кв.м, 1-й этаж подсобные помещения 146 кв.м, в наличии все удобства, газифицирован. Времянка 36 кв.м, гараж отдельно 24 кв.м. 7 соток, плодово-ягодные культуры. Без посредников. Цена 3.99 млн. руб. тел. 533670, 89618296096 Александр

№ 180






 с 2.09. по 2.10 






МЕНЯЕТСЯ
*********************************

срочно недостроенный новый дом из 6 комнат, канализация и вода проведены, участок 3.5 соток. Или продаю. Тел. 89184276243

№ 181






 с 2.09. по 2.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом саманный, 1 этажный. Кирпичнвя пристройка в р-оне 1 гимназии. 56.4 кв.м. Общ.пл. 4 комнаты, 2 раздельные, газ, вода, центральная канализация, ванная и туалет в доме. Счетчики, сухой подвал, бетонированный двор, кирпично-блочный гараж, участок 3.5 соток, Цена 2.850 тыс. руб. тел. 89604998906 после 18.00 Елена

№ 182






 с 2.09. по 2.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом саманный в пос. Первомайский в сторону Хаджоха. 4 Комннаты. Отопление печное, участок 10 соток. Цена 350 тыс. руб. тел. 89184226430

№ 183






 с 2.09. по 2.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

3-х комнатная квартира в Черёмушках на 6\9 эт. Панельного дома. Общ.пл. 65 кв.м, жил. 39 кв.м, кухня 9 кв.м. МПО, новые двери, начат ремонт. Ванная и сан. Узел в кафеле. Тел. 551732

№ 184






 с 2.09. по 2.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 дома угол Пролетарска и Прямая, из 3-х смежных комнат, оБщ.пл. 72 кв.м, отопление-газ, времянка из кухни и ванной. Въезд, участок 3 сотки. Цена 1.2 млн. руб. тел. 89618292637

№ 200






 с 5.09. по 5.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дачный участок 4.5 соток с\т Весна 2-проезд. Недостроенный дом 7 на 8 кв.м. Коробка. На участке: газ, вода. Цена 500 тыс. руб. торг. Тел. 89284667128

№ 201






 с 5.09. по 6.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом из блока 4 на 10 кв.м. В глубине двора. Общ.пл. 33 кв.м. 2 комнаты, кухня под кафелем, ванная и туалет кафель. Газ. Вода холодная и горячая. Канализация местная, вода во дворе и в доме. Пластиковые трубы, счетчики. На участке 1\2 дома деревянного 28 кв.м. Въезд, огород 2.6 соток. Все ухожено. Р-он ул. Подгорная и Комсомольская. Цена 1.130 тыс. руб. тел. 89627625813 хозяин

№ 202






 с 5.09. по 5.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом в ст. Гиагинская. Газ, вода, канализация. 5 комнат, блочный гараж. Земли 33 сотки. Срочно. Тел. 89182267171

№ 204                  
  
    
      с 5.09. по 5.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1-комн. Квартира малосемейка на 4/5-эт. Кирп. Дома. Район Маяка. Общая пл. - 29,1 кв.м, жилая — 18 кв.м, без ремонта, балкон. Или меняю на жилье. Расмотрю любые варианты.



Тел.:  8-961-819-56-58, после 18.00

№ 203                  
  
    
      с 5.09. по 5.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комната в 2-х комнатной квартире р-он птицефабрики. Комната 21 кв.м, на 1\5 эт. Кирпичногодома. Кухня 8 кв.м, Цена 500 тыс. руб. тел. 89529704907, 89182252501

№ 205                  
  
    
      с 5.09. по 5.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом общ.пл. 89 кв.м. Деревянный, оштукатурен. Перед обицован кирпичом. Все удобства, газ. Гараж с ямой и мастерской. Участок 7 соток. Большой двор. Въезд. Цена 2.5 млн. руб. ул. Журавлева 10. Остановка Старый базар. Тел. 89183976320

№ 206                  
  
    
      с 5.09. по 5.11 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2 большие команты в центре. Хорошее место под офис. Р-он вокзала на 1 этаже 3-х этажного дома. Угловая. Общ.пл. 32 кв.м, отопление газ, вода горячая. Тел. 89284616686

 № 207                  
  
    
      с 5.09. по 5.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

срочно 3-х комнатная квартира в Шовгеновском городке на 5\5 эт. Дома. Общ.пл. 50 \36\6 кв.м, телефон, домофон. Развита инфроструктура. Цена 1.4 млн. руб. торг. Документы готовы, хозяйка. Тел. 89034653519

№ 208                  
  
    
      с 5.09. по 5.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира. Срочно. по ул. Шоссейная на 6\9 эт. Дома. 48.7\27\9.1 кв.м. Телефон, домофон. Развита инфроструктура. Цена 1.4 млн. руб. торг. Документы готовы. Хозяйка. Тел. 89529807050

№ 209                  
  
    
      с 5.09. по 5.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

срочно, недорого в пос. Совхозный, дом. По ул. Пушкина 36. деревянный, обложен белым кирпичом. 2 комнаты, коридор. 35 кв.м. Летняя кухня. Хоз.постройки. Водопровот. Электротитан. 2 колодца. Газ по огороду. Участок 15 соток. Тел. 89064388174

№ 210                  
  
    
      с 5.09. по 5.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом новый, блочный, обложен итальянским кирпичом. 12 на 12 кв.м, 3 этажа. Отопление  газ. Все удобства, центральная канализация. Участок 7 соток. По ул. П.Лумумбы 75 . Цена 6.5 млн. руб. тел. 89182221010, 89184216363

№ 211                  
  
    
      с 5.09. по 5.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира -Элитка. Р-он Черёмушки на 3\10 эт. Кирпичного дома. Общ.пл. 80 кв.м, жил. 64 кв.м, Дорого. Тел. 558772, с 17 до 21 часа. Алиса

№ 212                  
  
    
      с 5.09. по 5.11 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

срочно комната в Санкт-Питербурге в центре города. Цена 1.5 млн. руб. 

город Усть-Лабинск 3-х комнатная квартира с 2 гаражами с евроремонтом. Цена 3.6 млн. руб. тел. 89184294567, 89119604417

№ 213                  
  
    
      с 5.09. по 5.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

срочно дом в пос. Тульский, кирпичный, общ.пл. 100 кв.м, 4 комнаты, все удобства, участок 7 соток, приватизирован. Гараж, бетонированный двор, навес. Цена 1.750 тыс. руб. торг. Тел. 89182751158, 89280423584

№ 214                  
  
    
      с 5.09. по 5.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира р-но Маяк. Общ.пл. 50 кв.м, на 5\5 эт. Кирпичного дома. Цена 1.3 млн. руб. тел. 89284678173

№ 215                  
  
    
      с 5.09. по 5.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 этажный кирпичный дом с подвалом. 3 комнаты. Гараж. Общ.пл. 153.5 кв.м. Жил. 47.6 кв.м. Кухня, ванная, туалет, местная канализация, во дворе, туалет, водопровод, двор-асфальтирован. 2 въезда в гараж и во двор. Р-он церкви. Цена 4 млн. руб. торг. Тел. 534539 Людмила

№ 216                  
  
    
      с 5.09. по 5.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира в центре общ.пл. 47 кв.м, жил.32 кв.м. Комнаты раздельные. с\у совмещен. Состояние хорошее. Тел. 89034666252

№ 217                  
  
    
      с 5.09. по 5.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом блочно-кирпичый 1.5 этажный. 147 кв.м,  на х. Весёлый напротив пос. Первомайский. Баня, гараж, колодец. Водопровод по ул. Участок 8 соток. Сад, пруд. Хозпостройки. Большой  двор, вальеры. Срочно. Цена 550 тыс. руб. тел. 89282113769

№ 218                  
  
    
      с 5.09. по 5.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2\3 дома дубового. Обложен кирпичом. 3 комнты, газ. Въезда нет. Цена 1.4 млн. руб. тел. 89189208519

№ 214                  
  
    
      с 5.09. по 5.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира р-но Маяк. Общ.пл. 50 кв.м, на 5\5 эт. Кирпичного дома. Цена 1.3 млн. руб. тел. 89284678173

№ 203                  
  
    
      с 5.09. по 5.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комната в 2-х комнатной квартире р-он птицефабрики. Комната 21 кв.м, на 1\5 эт. Кирпичногодома. Кухня 8 кв.м, Цена 500 тыс. руб. тел. 89529704907, 89182252501

№ 234                  
  
    
      
     с 7.09. по 7.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

кирпичный дом в ст. Ханская по ул. Кооперативная 80/2. участок 17 сотот, кирпичная времянка 4 на 16 кв.м. Газ сетевой. Место для постройки. Тел. 89284744597 Ольга

№ 235                  
  
    
      
     с 7.09. по 7.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом кирпичный. 64.5 кв.м. 4 комнаты- 10.3\10.5\16.2\6.2 кв.м, кухня 9.5 кв.м, с\у совмещен. Коридор, подвал, газ, центральная канализация, хоз.постройки. Теплица. Большой двор. Навес для авто. Уачсток 6.5 соток. Цена 2.2 млн. руб. р-он ул. Крестьянская и Заводская. Тел. 549113, 89182274535

№ 236                  
  
    
      
     с 7.09. по 7.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира в элитном доме р-он Черёмушки на 10\10 эт. Дома. Над квартирой мансарда. Общ.пл. 43 кв.м, кухня 12.5 кв.м. Евроремонт. 2 санузла. Большая прихожая. Цена 1.250 тыс. руб. торг. Тел. 89604378286

№ 237                  
  
    
      
     с 7.09. по 7.10 






МЕНЯЕТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира в городке Восход на 5\5 эт. Дома.Меняю на 1 комнатную плюс доплата. Тел. 89189080905, 89187522275

 № 238                  
  
    
      с 7.09. по 7.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 деревянного -блочного дома. Обшит сайдингом. Крыша- металло-профиль. Проведен капитальный ремонт. По ул. 3-го Интернационала р-он новостройки Лазарос. 2 комнаты, кухня, с\у совмещен, газ, вода. Во дворе жилая кирпичная времянка, хоз-посройки. Забор профнастил. Асфальт. Въезд для авто. Туалет колодец. Центральная канализация. Участок 3 сотки. Цена 1.8 млн. руб. тел. 89034574118, 89286640401

 № 239                  
  
    
      с 7.09. по 7.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом турлучный оббит железом . Газ, все удобства, участок 6 соток, по ул. Свободы 145. без посредников. Тел. 531237, 89618180826 после 18.00

 № 240                  
  
    
      с 7.09. по 7.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира р-он кондитерская ф-ка на 2\5 эт. Дома. Общ.пл. 29\18\6 кв.м, ремонт. МПО, стены потолки выравнены. Цена 930 тыс. руб. торг. Тел. 89034661309

 № 241                  
  
    
      с 7.09. по 7.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира на 2\2 эт. Кирпичного дома. Общ.пл. 45.4 кв.м, жил. 25.2 кв.м, кухня 7.9 кв.м. Веранда, МПО, счетчики на воду, газ. С\у совмещен. Кафель. Комнаты раздельные. Ремонт. Паркет. Цена 1.1 млн. руб. ул. Железнодорожная 429 кв.2. Тел. 89281149465 хоз-ка

 № 244                  
  
    
      с 8.09. по 8.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

срочно 2-х комнатная квартира в пос. Краснооктябрьский на 1 эт. 2-х эт. Дома. Общ.пл. 51 кв.м, МПО, все удобства. Вход отдельный. Маленький дврик. Навес на весь двор. Цена 1.150 тыс. руб. торг. Тел. 89184274004, 89184245909

№ 245                  
  
    
      с 8.09. по 8.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира в центре на 5 этаже 5 эт. Кирпичного дома. Общ.пл. 44 кв.м. Жил. 29 кв.м, кухня 6 кв.м. Колонка. Ремонт. С\у совмещен. Цена 1.1 млн. руб. тел. 89184204049

№ 247                  
  
    
     

 с 9.09. по 9.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира в Черёмушках, улучшенная планировка на 7\9 эт. Дома, кирпичного. Общ. 48 кв.м. Жил. 29 кв.м, кухня 8 кв.м. Ремонт, лоджия 6 метров. Цена 1.650 тыс. руб. торг. Тел. 89182204555

№ 246                  
  
    
     

 с 9.09. по 9.11 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2 комнаты в бывшем общежитии по ул. Хакурате и Жуковского на 5\5 эт. Дома. Общ.пл. 23 кв.м, состояние хорошее. Цена 780 тыс. руб. тел. 89034656590

№ 248                  
  
    
     

 с 9.09. по 9.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом кирпичный по ул. Школьная 106 . Общ.пл. 84 кв.м. Жил. 55 кв.м, комнаты раздельные.  Кухня 10 кв.м, пластик, кафель. Туалет , ванная в пластике и кафеле. Гараж и времянка кирпичные. Комната 13 и кухня внизу. Подвал. Асфальтированный двор, новый забор. Цена 3.5 млн. руб. 532267, 89284664497 Рита

№ 249                  
  
    
     

 с 9.09. по 9.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира в городке Восход на 5\5 эт. Дома улучшенная планировка. Общ.пл. 49 кв.м. Жил. 29 кв.м, кухня 9 кв.м. Паркет, ремонт. Цена 1.210 тыс. руб. тел. 89182232356

№ 250                  
  
    
     

 с 9.09. по 9.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 дома из 3-х комнат, газ, вода, ванная, место для авто по ул. Прямая 116, кв. 1. тел. 89628732386, 89618280121

№ 253                  
  
    
     

 с 9.09. по 9.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 дома угол ул. Госпитальная и Курганная. 3 комнаты 2 раздельные. Газ, центральная канализация, все удобства. Въезд, место под строительство. Тел. 89094713034

№ 251                  
  
    
     

 с 9.09. по 9.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом кирпичный в Майкопе 100 кв.м, 4 большие изолированные комнаты, кухня 10 кв.м. Кафель,  с\у совмещен- кафель, МПО, новое современной отопление. Крыша-профнастил. Навес, стоянка для авто, участок 3 сотки в собственности. Дом по ул. Хакурате в проезде или меняю на дом меньшей площадью в Майкопе, Тульской, Ханской, с доплатой. Тел. 89529742203, 89284668242

№ 252                  
  
    
     

 с 9.09. по 9.10 






МЕНЯЕТСЯ
*********************************

часть дома из 2-х комнат и кухни, газ, удобчтва частичные, отдельный вход. Въезд для авто. Место для пристройки. Центральная канализация. Меняю на 1 комнатную квартиру: Маяк, Нефтянка, Черёмушки. Малосемейки не предлогать. Дом по адресу ул. 9 Января 262, тел. 89618504173, 552894

№ 253                  
  
    
     

 с 9.09. по 23.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

ХОЛОДИЛЬНИК НОВЫЙ. ЦЕНА 13000 руб, КОМПЬЮТЕР 12000 руб. тел. 89284705996

№ 262                  
  
    
     

 с 12.09. по 12.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира на 2\2 эт. Дома общ.50 кв.м. Жил.37 кв.м. Кухня 7 кв.м. с\у совмещен. Потолки 350, сталинский проект. Комнаты смежные. Можно разделить. Ремонт. Сантехника и трубы новые. МПО, двери новые. Р-он картонтары. Цена 1.250 тыс. руб. торг. Тел. 89182222902

№ 263                  
  
    
     

 с 12.09. по 12.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом из 4 комнат, саманный обложен кирпичом. Газ, вода в  доме. Сарай. Участок 16 соток. Дом на х. Гавердовский, ул. Набережная. До остановки 15 мин.хотьбы. Тел. 89529869862

№ 264                  
  
    
     

 с 12.09. по 12.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

ЖАКТ из 3 комнат, газ, с\у в доме. Центральная канализация. Общ.пл. 64.5 кв.м. Жил. 46.5 кв.м. Тел. 89034657665

№ 265                  
  
    
     

 с 12.09. по 12.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

срочно! Комната на птичнике 21.5 кв.м, в коммунальной квартире(общежитие) секция на 2 семьи. Прихожия, кухня 8 кв.м, с\у раздельный. Цена 500 тыс. руб. тел. 89529704907, 89182252501

№ 266                  
  
    
     

 с 12.09. по 12.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом 10 на 10 кв.м. Со всеми удобствами. После кап. Ремонта. Бетонированный двор 120 кв.м, участок 7 соток. Гараж, и.т.д. Р-он ул. Прямая и Хакурате. Цена 2.550 тыс. руб. тел. 89286669613

№ 267                  
  
    
     

 с 12.09. по 12.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом из 3 комнат в восточной части города. Общ.пл. 57 кв.м. Кухня 9 кв.м. Ванная, участок 6 соток, въезд. Цена 1.3 млн. руб. тел. 89184242324

№ 268                  
  
    
     

 с 12.09. по 12.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

срочно 3-х комнатная квартира в Шовгеновском городке на 5\5 эт.дома. Площадь 50\36\6.5 кв.м, телефон, домофон, балкон застеклен. С\у раздельный, документы готовы. Хозяйка. Цена 1.280 тыс. руб. торг. Тел. 89034653519

№ 269                  
  
    
     

 с 12.09. по 12.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1\2 дома деревянного обложенного кирпичом. 2 проходные комнаты, кухня, с\у , участок 4 сотки. МПО, новый навесной котел, въезд. Цена 1.350 тыс. руб. тел. 89094692970

№ 271                  
  
    
     

 с 12.09. по 12.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира в Шовгеновском городке на 4\4 эт. Кирпичного дома. Балкон застеклен, двойная дверь, металопластиковые трубы. Кафель, новая сантехника. Домофон. Цена 1.1 млн. руб. тел. 89619704169 Света

№ 270                  
  
    
     

 с 12.09. по 12.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

новый дом 2007 года постройки, между центральным рынком и кондитерской ф-кой. Общ.пл. 103 кв.м. 3 спальни, зал, большая кухня, с\у совмещен. Участок 3.5 соток. На участке: гараж, сауна с бассейном, хозпостройки. Цена 3.4 млн. руб. торг. Без посредников, тел. 89064388006, 89064386657

№ 272                  
  
    
     

 с 12.09. по 12.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира малосемейка по ул. Свободы 417 на 3\5 эт. Кирпичного дома общ.пл. 21 кв.м. Жил. 12 кв.м. Ремонт. Состояние отличное. Можно с мебелью. Цена 800 тыс. руб. торг. Посредникам не бесплкоить. Возможен обмен на 1 или 2-х комнатную квартиру с доплатой. Тел. 89615003412

№ 273                  
  
    
     

 с 12.09. по 12.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

Срочно на х. Гавердовский в новостройках. Недостроенный дом 4 на 9 кв.м, 2 комнаты, фундамент требует продолжения. Участок 7 соток. Газ, вода рядом. Тел. 89618299751, 89618299750

№ 278                  
  
    
     

 с 13.09. по 13.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом в пос. Тульский общ.пл. 100 кв.м, гараж, участок 6 соток. Тел. 89064383751

№ 279                  
  
    
     

 с 13.09. по 13.11 






МЕНЯЕТСЯ
*********************************

г. Норильск на г. Майкоп. Меняю 3 комнатную квартиру в г. Норильске общ.пл. 96 кв.м. Жил. 80 кв.м, кухня 12 кв..м, на 9\9 эт. Дома нового. Есть тех.этаж. Меняю на жильё в Майкопе. Тел. 532014, 89131661757

№ 280                  
  
    
     

 с 13.09. по 13.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дом за р. Белая в центре, из 4 комнат, отопление газ, все удобства в доме. Дом дуб- кирпич. Въезд. Участок 5 соток. Цена 1.350 тыс. руб. торг. Тел. 544602, 89284688013, 89284684155

№ 281                  
  
    
     

 с 13.09. по 13.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дача с\т Импульс, по ул. Родниковая 11, за           р. Белой по федеральной трассе налево. Дом полуторный, без штукатурки, печка, колодец. Участок 10 соток. Тел. 544602, 89284684155, 89284688013

№ 282                  
  
    
     

 с 13.09. по 13.10 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

небольшой домик, кирпичный, отопление газ, душ, туалет во дворе, участок 10 соток. Дом на             х. Пролетарский.  Тел. 89034664511

№ 283                  
  
    
     

 с 13.09. по 27.09 






ПРОДАЁТСЯ
*********************************

дача. Дом недостроенный 6 на 7 кв.м. Сарай кирпичный, туалет кирпичный, колодец. 5 соток земли. Свет в доме. Деревя фруктовые, огорожен. Так-же участок 5 соток рядом, пустой. Всего 10 соток. Можно преобрести 2 участка вместе. Огорожены. Тел. 547297 вечером, 89184292440

№ 296                  
  
    
     

 с 15.09. по 15.10 






ПРОДАЕТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира в Черёмушах напротив мебельного магазина на 1\9 эт. Кирпичного дома. Лоджия 6 кв.м. Счетчики на воду, общ.пл. 48 кв.м, жил. 29 кв.м, кухня 8 кв.м. Состояние среднее. Новая сантехника. Цена 1.4 млн. руб.тел. 89184268071

№ 297                  
  
    
     

 с 15.09. по 15.10 






ПРОДАЕТСЯ
*********************************

3-х комнатная квартира на 3/4 этажного дома, в центре. С балконом. Дом после капремонта. Общ.пл. 55 кв.м, жил. 28 кв.м, комната студия, 2 изолированные спальни 11 и 12.5 кв.м, санузел совмещен 4 кв.м, трубы сантехника, плитка новые. Колонка новая. Поменена электропроводка. Сейфовая дверь. Евроремонт. Цена 2 млн. руб. торг. Тел. 89094713484 хозяйка.

№ 299                  
  
    
     

 с 15.09. по 15.10 






ПРОДАЕТСЯ
*********************************

дом в р-оне Маяк. Газовое отопление, жилая времянка. Земли 3 сотки. Цена 1.4 млн. руб. тел. 89618271621, 537833

№ 298                  
  
    
     

 с 15.09. по 15.11 






ПРОДАЕТСЯ
*********************************

дом в р-оне церкви. Саманный обложен кирпичом. 4 комнаты, отопление газ, ванная, туалет во дворе, участок 6 соток. Цена 1.5 млн. руб. тел. 89284660643, 89184207714

№ 300                  
  
    
     

 с 15.09. по 15.10 






ПРОДАЕТСЯ
*********************************

3-х комнатная квартиа в ст. Ханская, х. Весёлый, ул. Лесная 24 кв.1. Центральное отопление, все удобства, участок 7 соток. Пристройка, подвал, лоджия. Тел. 89284696849

№ 301                  
  
    
     

 с 15.09. по 15.10 






МЕНЯЕТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира р-он Маяк на 3\5 эт. Кирпичного дома. Минский проект. Общ.пл. 48 кв.м, жил. 29 кв.м, сперепланировкой. Цена 1.5 млн. руб. Меняю на равноценный дом с участком не менее 6 соток. Широкий по фасаду, или угловой. Тел. 537794, 89384085806, 89034664370

№ 302                  
  
    
     

 с 15.09. по 15.12 






ПРОДАЕТСЯ
*********************************

1\3 дома в центре города . Общ.пл. 48 кв.м. Жил. 27 кв.м, кухня 9.3 кв.м, все удобства, центральная канализация, ремонт, навес во дворе, въезд для авто, подвальное помещение 35 кв.м. Высота стен 2 метра. Въезд и двор к дому асфальт. Цена 2 млн. руб. торг. Тел. 89034585825

№ 303                  
  
    
     

 с 15.09. по 15.10 






ПРОДАЕТСЯ
*********************************

в г. Адыгейске, 4 комнатная квартира , на 3 этаже. Общ.пл. 78 кв.м. В центре. Цена договорная. Тел. 89284668039

№ 304                  
  
    
     

 с 15.09. по 15.10 






ПРОДАЕТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира в центре р-он школы №19 на 3\4 эт. Панельного дома. Комнаты смежные, с\у с ванной совмещен. Газовая колонка. Телефон. Требуется ремонт. Цена 1.050 тыс. руб. Без торга. Тел. 89181970506

№ 305                  
  
    
     

 с 15.09. по 15.10 






ПРОДАЕТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира на 7\9 эт. Дома. Р-он Восход. Состояние хорошее, с мебелью. Цена 1.620 тыс. руб. Торг. Двери меняные, МПО, балкон застеклен. Ванная-кафель. Кухня рабочая стена кафель. Кладовка. Кондеционер, сигнализация. Посредникам не беспокоить. 89529701475

№ 306                  
  
    
     

 с 15.09. по 15.10 






ПРОДАЕТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира в городке Восход на 4\5 эт. Панельного дома. Комнаты разделные, с\у раздельный, кафель. Цена 1.100 млн. руб. тел. 544757, 89618287344

№ 307                  
  
    
     

 с 15.09. по 15.10 






ПРОДАЕТСЯ
*********************************

гараж в ГСК №9 в 2-х уровнях. Оштукатурен, сухой. Пол-плитка. Размер 6 на 4.5  кв.м. Цена 250 тыс. руб. тел. 544757, 89618287344

№ 296                  
  
    
     

 с 15.09. по 15.10 






ПРОДАЕТСЯ
*********************************

2-х комнатная квартира в Черёмушках напротив мебельного магазина на 1\9 эт. Кирпичного дома. Лоджия 6 кв.м. Счетчики на воду, общ.пл. 48 кв.м, жил. 29 кв.м, кухня 8 кв.м. Состояние среднее. Новая сантехника. Цена 1.4 млн. руб.                 тел. 89184268071

№ 308                  
  
    
     

 с 16.09. по 16.10 






ПРОДАЕТСЯ
*********************************

2\3 дома в пос. Удобный, за министочником, 3 комнаты, кухня, газ, колодец, вода рядом, участок 7 соток, железный забор, отдельный вход, въезд. Хозпостройки. Тел. 89184256092

№ 309                  
  
    
     

 с 16.09. по 16.10 






ПРОДАЕТСЯ
*********************************

дом на х. Калинин, саманный обложен блоком. 3 комнты, кухня, газ, все удобства, участок 20 соток, цена 1.2 млн. руб. тел. 89627644760

№ 310                  
  
    
     

 с 16.09. по 16.10 






ПРОДАЕТСЯ
*********************************

срочно участок 20 соток на х. Гражданский , 15 км от г. Майкоп. На участке колодец, водопровод. Газ в 50 метрах. Цена 150 тыс. руб. Торг. Тел. 89094706757

№ 311                  
  
    
     

 с 16.09. по 16.10 






ПРОДАЕТСЯ
*********************************

дом 2000 года постройки,  в 3 уровнях 50 кв.м каждый уровень, лоджия 6 метров, крыша металлическая, навес и забор металлический, все удобства, решетки на окнах, котельная с оборудованием-новая, экономная. Земли 6 соток. Без посредников. Цена 1.750 тыс. руб. тел. 89529739738

№ 312                  
  
    
     

 с 16.09. по 16.10 






ПРОДАЕТСЯ
*********************************

дом кирпичный в пос. Краснооктябрьский по ул. Новая 70 . Рядом школа. Общ.пл. 61 кв.м, 2 комнаты, кухня, санузел. Телефон 89284603522

№ 313                  
  
    
     

 с 16.09. по 16.10 






ПРОДАЕТСЯ
*********************************

3-х комнатная квартира на 1\5 эт. Кирпичного дома. Общ.пл. 61 кв.м, состояние хороше. 2 утепленные лоджии с МПО, новые трубы. Отличное отопление. Вода серебрянка. Вся инфроструктура рядом. Цена 1.6 млн. руб. тел. 89627643746

№ 314                  
  
    
     

 с 16.09. по 16.10 






ПРОДАЕТСЯ
*********************************

1\2 дома, кирпичный, 2 комнаты, кухня, отопление газ, вода в доме, въезд, участок 3 сотки, р-он церкви по ул.Школьная 92, тел. 89615044609

№ 315                  
  
    
     

 с 16.09. по 16.10 






ПРОДАЕТСЯ
*********************************

ЖАКТ. Дом на 2 хозяина. Отопление печное, р-он военкомата. Возможна продажа всего дома. Тел. 89604371588, 89604784774

№ 316                  
  
    
     

 с 16.09. по 16.10 






КУПЛЮ
*********************************

2-х комнатую квартиру улучшенной планировки в Черёмушках. Посредников не беспокоить. Тел. 89628646957, 89184282333

№ 334                  
  
    
     

 с 19.09. по 19.10 






ПРОДАЕТСЯ
*********************************

1 комната в коммунальной квартире по ул. Хакурате 222, комната 12 кв.м, сплит система. Тел. 89184270561

№ 333                  
  
    
     

 с 19.09. по 19.10 






КУПЛЮ
*********************************

срочно 2-х , 3-х комнатую квартиру в центре в кирпичном доме, 1 и последние этажи не предлагать. Улучшенной планировки. Не посредник. Тел. 89184210234

№ 335                  
  
    
     

 с 19.09. по 19.10 






ПРОДАЕТСЯ
*********************************

дом шлакоблочный, 10.5 на 9.5 кв.м, без внутренней отделки. 3 комнаты, зал, кухня, с\у раздельный, кладовая, электропроводка проведена. На участке домик под снос для временного проживания. Земли 14 соток. Р-он Пушкинского перезда за домом инвалидов. Цена 1.9 млн. руб. Коммуникации рядом. Тел. 89034662613

№ 336                  
  
    
     

 с 19.09. по 19.10 






ПРОДАЕТСЯ
*********************************

1 комнатная квартира на 3 этаже 5 этажного панельного дома общ.пл. 37.5 кв.м, жил.14.5 кв.м, кухня 7.5 кв.м, цена 850 тыс. руб. тел. 89880812430

№ 337                  
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